
Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

НК г. Могилев

1 кат. г. Могилев

ВНК г. Могилев

НК г. Могилев

место Очки

1 Брестская 208,00

2 Могилевская 188,00

3 Гомельская 188,00

4 Витебская 149,00

5 г. Минск 129,00

6 Гродненская 124,00

7 Минская 106,50

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Борисов А.Н.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Корнеенко Е.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Сивов Д.В.

Главный судья соревнований: Семенов О.П.



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

Эстафета 4 х 200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

157

164

183

151

Братковский Максим

Гулевич Дмитрий

Флерко Артем

Акинчиц Александр

Гомельская 1.34,03 2 8

2

206

213

221

208

Герасимчик Леонид

Кочин Архип

Шафаревич Илья

Жуковский Виктор

Гродненская 1.34,31 2 7

3

15

9

1

21

Малкин Никита

Куц Владимир

Алексеенко Павел

Тубис Егор

г.Минск 1.34,50 2 6

4

65

459

99

83

Ковалевич Артем

Янкович Андрей

Руцкий Егор

Марков Владимир

Брестская 1.34,77 2 5

5

328

319

315

305

Ходатович Никита

Малевич Михаил

Костюкевич Максим

Глузд Данила

Минская 1.35,08 2 4

6

285

252

271

658

Матусевич Никита

Акиншев Илья

Гришанов Иван

Ших Евгений

Могилевская 1.37,88 3 3

119

111

129

133

Козлов Егор

Дорожкин Евгений

Олихвер Никита

Сазонов Даниил

Витебская DNF - к



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

Эстафета 4 х 200м. Юноши

Забег 1 Начало: 16:55 05.02.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

206

213

221

208

Герасимчик Леонид

Кочин Архип

Шафаревич Илья

Жуковский Виктор

Гродненская к 1.34,31 0.215

4

15

9

1

21

Малкин Никита

Куц Владимир

Алексеенко Павел

Тубис Егор

г.Минск к 1.34,50 0.215

2

328

319

315

305

Ходатович Никита

Малевич Михаил

Костюкевич Максим

Глузд Данила

Минская к 1.35,08 0.215

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

157

164

183

151

Братковский Максим

Гулевич Дмитрий

Флерко Артем

Акинчиц Александр

Гомельская к 1.34,03 0.254

3

65

459

99

83

Ковалевич Артем

Янкович Андрей

Руцкий Егор

Марков Владимир

Брестская к 1.34,77 0.287

1

285

252

271

658

Матусевич Никита

Акиншев Илья

Гришанов Иван

Ших Евгений

Могилевская к 1.37,88 0.183

2

119

111

129

133

Козлов Егор

Дорожкин Евгений

Олихвер Никита

Сазонов Даниил

Витебская к DNF no time



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

Эстафета 4 х 200м. Девушки Рек. РБ 1.43,8 (р)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

278

266

274

280

Кириенко Алина

Волкова Валерия

Дрозд Анастасия

Ковалькова Карина

Могилевская 1.43,73 1 8

2

20

6

18

10

Самойлова Вероника

Грядовка Полина

Савастюк Александра

Лапицкая Екатерина

г.Минск 1.44,27 1 7

3

454

78

63

76

Соловьева Карина

Лаврисюк Анна

Зданевич Дарья

Куневич Александра

Брестская 1.44,94 1 6

4

177

156

168

152

Лукашова Анна

Борисенко Диана

Ежель Екатерина

Антонеко Анастасия

Гомельская 1.46,11 1 5

5

223

210

220

215

Януш Вероника

Ковалевская Василиса

Степура Марта

Мышкевич Алеся

Гродненская 1.46,14 1 4

6

145

118

107

138

Южикова Елизавета

Кивлинас Карина

Варнахова Виктория

Солодкина Алина

Витебская 1.49,50 2 3

7

4

12

16

17

Гецман Ирина

Лещевич Анастасия

Мисюра Валерия

Радоман Александра

г.Минск 1.55,04 2 2

8

304

324

322

310

Гаврилович Алина

Сачишина Анастасия

Поплёвко Влада

Ковчур Ольга

Минская 1.55,69 3 1



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

Эстафета 4 х 200м. Девушки

Забег 1 Начало: 16:25 05.02.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

20

6

18

10

Самойлова Вероника

Грядовка Полина

Савастюк Александра

Лапицкая Екатерина

г.Минск к 1.44,27 0.230

4

223

210

220

215

Януш Вероника

Ковалевская Василиса

Степура Марта

Мышкевич Алеся

Гродненская к 1.46,14 0.230

1

4

12

16

17

Гецман Ирина

Лещевич Анастасия

Мисюра Валерия

Радоман Александра

г.Минск к 1.55,04 0.175

2

304

324

322

310

Гаврилович Алина

Сачишина Анастасия

Поплёвко Влада

Ковчур Ольга

Минская к 1.55,69 0.188

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

278

266

274

280

Кириенко Алина

Волкова Валерия

Дрозд Анастасия

Ковалькова Карина

Могилевская к 1.43,73 0.254

3

454

78

63

76

Соловьева Карина

Лаврисюк Анна

Зданевич Дарья

Куневич Александра

Брестская к 1.44,94 0.232

4

177

156

168

152

Лукашова Анна

Борисенко Диана

Ежель Екатерина

Антонеко Анастасия

Гомельская к 1.46,11 0.297

1

145

118

107

138

Южикова Елизавета

Кивлинас Карина

Варнахова Виктория

Солодкина Алина

Витебская к 1.49,50 0.321



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 68 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская СК ФПБ 12.38,32 КМС 8 Волк М.С., Лукашевич Н.Н.

2 73 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ 12.46,16 КМС 7 Шпаковский А.А.,Позняк А.А.

3 207 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская МСиТ 12.50,48 1 6 Следь СГ, Мазовка ЕЕ, Духовник СА

4 275 Евенков Александр 23.10.2004 Могилевская-Минская МСиТ 13.05,16 1 5-2.5 Цыбульская В.И.,Новицкий И.А.

5 307 Ждан Александр 21.04.2004 Минская МСиТ 13.19,36 1 4 Чернявский А.С., бр.Родичевых

6 212 Коляда Евгений 20.04.2005 Гродненская МСиТ 13.27,11 1 3 Следь,Мазовка,Лукашевич,Железная

7 302 Баранецки  Денис 07.02.2004 Минская МСиТ 13.48,02 2 2 Балбуцкий,Цыбульская,Новицкий

282 Кухарев Антон 01.12.2004 Могилевская "ДИНАМО" DNS - л Яновский С.Н.Корнеенко

Заход 1 Начало: 15:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 68 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская СК ФПБ 12.38,32 к

2 73 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ 12.46,16 к

3 207 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская МСиТ 12.50,48 к

8 275 Евенков Александр 23.10.2004 Могилевская-Минская МСиТ 13.05,16 к

7 307 Ждан Александр 21.04.2004 Минская МСиТ 13.19,36 к

4 212 Коляда Евгений 20.04.2005 Гродненская МСиТ 13.27,11 к

6 302 Баранецки  Денис 07.02.2004 Минская МСиТ 13.48,02 к

5 282 Кухарев Антон 01.12.2004 Могилевская "ДИНАМО" DNS л

05.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 298 Тимошкина Мария 25.09.2004 Могилевская МСиТ 14.32,31 1 8 Корнеенко А.О., Амелина Н.В.

2 100 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская СК ФПБ 14.33,75 1 7 Моисеенко Е.А., Горошко Н.А.,Лукашевич Н.Н.

3 75 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МСиТ 14.34,26 1 6 Кардапольцева О.В.

4 91 Остапук Полина 03.05.2005 Брестская МСиТ 15.15,73 1 5 Остапук С.В.

5 136 Смекалина Людмила 18.03.2005 Витебская МСиТ 15.26,35 1 4 Ходорович

6 105 Билюдюго Надежда 25.08.2004 Витебская МСиТ 15.39,74 1 3 Вашкель, Мищенков

313 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская МСиТ DQ (230.7) - к Губич О.И.,бр.Родичевых

57 Гостик Анастасия 25.07.2004 Брестская МСиТ DNS - л Тиунчик Н.А.,Остапук С.

87 Михно Валерия 14.02.2004 Брестская СК ФПБ DNS - л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.,Остапук

Заход 1 Начало: 15:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

8 298 Тимошкина Мария 25.09.2004 Могилевская МСиТ 14.32,31 к

5 100 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская СК ФПБ 14.33,75 к

2 75 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МСиТ 14.34,26 к

4 91 Остапук Полина 03.05.2005 Брестская МСиТ 15.15,73 к

7 136 Смекалина Людмила 18.03.2005 Витебская МСиТ 15.26,35 к

6 105 Билюдюго Надежда 25.08.2004 Витебская МСиТ 15.39,74 к

1 57 Гостик Анастасия 25.07.2004 Брестская МСиТ DNS л

3 87 Михно Валерия 14.02.2004 Брестская СК ФПБ DNS л

9 313 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская МСиТ DQ (230.7) к

05.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек. РБ 20.05,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 73 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ 22.18,86 1 8 Шпаковский А.А.,Позняк А.А.

2 207 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская МСиТ 22.23,58 1 7 Следь СГ, Мазовка ЕЕ, Духовник СА

3 275 Евенков Александр 23.10.2004 Могилевская-Минская МСиТ 22.48,54 1 6-3 Цыбульская В.И.,Новицкий И.А.

4 212 Коляда Евгений 20.04.2005 Гродненская МСиТ 23.11,04 1 5 Следь,Мазовка,Лукашевич,Железная

5 302 Баранецки  Денис 07.02.2004 Минская МСиТ 23.22,27 1 4 Балбуцкий,Цыбульская,Новицкий

6 307 Ждан Александр 21.04.2004 Минская МСиТ 23.55,75 2 3 Чернявский А.С., бр.Родичевых

282 Кухарев Антон 01.12.2004 Могилевская "ДИНАМО" DNS - л Яновский С.Н.Корнеенеко

68 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская СК ФПБ DQ (230.7а) - к Волк М.С., Лукашевич Н.Н.

Заход 1 Начало: 11:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 73 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ 22.18,86 к

3 207 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская МСиТ 22.23,58 к

8 275 Евенков Александр 23.10.2004 Могилевская-Минская МСиТ 22.48,54 к

4 212 Коляда Евгений 20.04.2005 Гродненская МСиТ 23.11,04 к

6 302 Баранецки  Денис 07.02.2004 Минская МСиТ 23.22,27 к

7 307 Ждан Александр 21.04.2004 Минская МСиТ 23.55,75 к

5 282 Кухарев Антон 01.12.2004 Могилевская "ДИНАМО" DNS л

1 68 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская СК ФПБ DQ (230.7а) к

04.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.50,59

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 100 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская СК ФПБ 25.11,93 1 8 Моисеенко, Горошко,Лукашевич

2 91 Остапук Полина 03.05.2005 Брестская МСиТ 25.15,20 1 7 Остапук С.В.

3 298 Тимошкина Мария 25.09.2004 Могилевская МСиТ 25.34,33 1 6 Корнеенко А.О., Амелина Н.В.

4 136 Смекалина Людмила 18.03.2005 Витебская МСиТ 25.40,38 1 5 Ходорович

5 75 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МСиТ 25.42,10 1 4 Кардапольцева О.В.

6 105 Билюдюго Надежда 25.08.2004 Витебская МСиТ 26.23,74 1 3 Вашкель, Мищенков

313 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская МСиТ DQ (230.7.а) - к Губич О.И.,бр.Родичевых

57 Гостик Анастасия 25.07.2004 Брестская МСиТ DNS - л Тиунчик Н.А.,Остапук С.

87 Михно Валерия 14.02.2004 Брестская СК ФПБ DNS - л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.,Остапук

Заход 1 Начало: 11:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 100 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брестская СК ФПБ 25.11,93 к

4 91 Остапук Полина 03.05.2005 Брестская МСиТ 25.15,20 к

8 298 Тимошкина Мария 25.09.2004 Могилевская МСиТ 25.34,33 к

7 136 Смекалина Людмила 18.03.2005 Витебская МСиТ 25.40,38 к

2 75 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестская МСиТ 25.42,10 к

6 105 Билюдюго Надежда 25.08.2004 Витебская МСиТ 26.23,74 к

1 57 Гостик Анастасия 25.07.2004 Брестская МСиТ DNS л

3 87 Михно Валерия 14.02.2004 Брестская СК ФПБ DNS л

9 313 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская МСиТ DQ (230.7.а) к

04.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 65 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская СК ФПБ 8,15 8,12 КМС 8 Волк М.

2 119 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская СК ФПБ 8,44 8,35 1 7 Тишутин В.А.

3 83 Марков Владимир 23.11.2004 Брестская МСиТ 8,69 8,49 1 6 бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д., Твердохлеб К.В.

4 319 Малевич Михаил 28.04.2004 Минская МСиТ 8,46 8,51 1 5 Лещукевич П.П.

5 99 Руцкий Егор 06.04.2004 Брестская МСиТ 8,63 8,59 1 4 Тиунчик Н.А.

6 254 Алисеев Владимир 20.02.2004 Могилевская РЦФВиС 8,72 8,65 2 3 Семенов,Гущо

7 157 Братковский Максим 25.02.2004 Гомельская РЦФВиС 8,65 8,69 2 2 Бандура,Мастич,Платонов

164 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомельская МСиТ 8,54 DQ(162.8) 1 к Жук И.О.,Мастич П.М.

9 297 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СК ФПБ 8,79 2 л бр.Пекарских

9 98 Пивоварчик Максим 19.02.2005 Брестская МСиТ 8,79 2 л Тиунчик Н.А.

11 58 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 9,05 2 л Волчанин К.О.

12 328 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская МСиТ 9,13 2 к Шуляк Ж.С., бр.Нарейко Т.Ф., Пологов В.Н.

214 Кушнеревич Павел ..2005 Гродненская МСиТ DQ (162.8) к Кот Н.Н.

60 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брестская МСиТ DQ (168.7b) л Старинская Т.В., Матюш А.И.

Финал Начало: 14:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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еа
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ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 65 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская СК ФПБ 8,12 0.249 к 8,15

3 119 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская СК ФПБ 8,35 0.180 к 8,44

2 83 Марков Владимир 23.11.2004 Брестская МСиТ 8,49 0.148 к 8,69

5 319 Малевич Михаил 28.04.2004 Минская МСиТ 8,51 0.128 к 8,46

7 99 Руцкий Егор 06.04.2004 Брестская МСиТ 8,59 0.119 к 8,63

1 254 Алисеев Владимир 20.02.2004 Могилевская РЦФВиС 8,65 0.176 к 8,72

8 157 Братковский Максим 25.02.2004 Гомельская РЦФВиС 8,69 no time к 8,65

6 164 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомельская МСиТ DQ(162.8) 0.173 к 8,54     YC  (162.8)

Результат

Пр.    Фин.

05.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

60 метров с/б. Юноши

Забег 1 Начало: 10:35

Д
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р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 65 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская СК ФПБ 8,15 0.226 к

5 99 Руцкий Егор 06.04.2004 Брестская МСиТ 8,63 0.130 к

2 157 Братковский Максим 25.02.2004 Гомельская РЦФВиС 8,65 0.165 к

6 254 Алисеев Владимир 20.02.2004 Могилевская РЦФВиС 8,72 0.179 к

7 297 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СК ФПБ 8,79 0.164 л

8 98 Пивоварчик Максим 19.02.2005 Брестская МСиТ 8,79 0.168 л

3 60 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брестская МСиТ DQ (168.7b) 0.166 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

4 119 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская СК ФПБ 8,44 0.246 к

5 319 Малевич Михаил 28.04.2004 Минская МСиТ 8,46 0.143 к

2 164 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомельская МСиТ 8,54 0.169 к YC  (162.8)

6 83 Марков Владимир 23.11.2004 Брестская МСиТ 8,69 0.170 к

8 58 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 9,05 0.160 л

7 328 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская МСиТ 9,13 0.204 к

3 214 Кушнеревич Павел ..2005 Гродненская МСиТ DQ (162.8) 0.161 к

05.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 280 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская СК ФПБ 8,68 8,64 КМС 8 бр.Пекарских

2 652 Чернякова Александра 13.04.2004 Могилевская РЦФВиС 8,99 8,90 1 7 Рыльцов А.Г.,Фещенко Л.А.

3 76 Куневич Александра 02.04.2004 Брестская МСиТ 9,30 9,17 1 6 Лещукевич Л.И.

4 17 Радоман Александра 02.10.2004 г.Минск СК ФПБ 9,34 9,20 1 5 Лещукевич А.П.

5 107 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская "ДИНАМО" 9,21 9,23 1 4 Козлов С.В., Исаченко Г.В.

6 304 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская МСиТ 9,53 9,46 2 3 Гурбо И.А.Кошар С.А.

7 455 Солошук Полина 22.12.2004 Брестская СК ФПБ 9,58 9,60 2 л Купченко,Волк,Хаткевич

8 144 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская МСиТ 9,61 9,64 2 2 Бурец, Козлов

9 16 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск МСиТ 9,62 2 1 Лещукевич А.П.

10 108 Горох Дарья 18.07.2005 Витебская МСиТ 9,71 2 л Коробейко В. С., Карпович Л. А.

11 203 Балабанова Ксения 13.11.2005 Гродненская МСиТ 9,75 2 к Козлов Г.В., Кривеня И.В.

12 158 Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская МСиТ 9,87 2 л Козлов В.Н.

13 182 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомельская СК ФПБ 9,96 2 л Суряднов В.Н.,Курилин О.А.

14 131 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебская МСиТ 10,14 3 л Коробейко В. С., Карпович Л. А.

15 166 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 Гомельская МСиТ 10,41 3 л Асауляк А.В.,Мастич П.М.

16 308 Журкина Дарья 29.03.2004 Минская МСиТ 11,03 1юн к бр.Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р., Шапутько Е.А.

17 125 Лапушинская Полина 06.04.2005 Витебская РЦФВиС 11,11 1юн л Головнев А.Г. Козлов С.В.

Финал Начало: 14:10

Д
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 280 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская СК ФПБ 8,64 0.161 к 8,68

3 652 Чернякова Александра 13.04.2004 Могилевская РЦФВиС 8,90 0.123 к 8,99

6 76 Куневич Александра 02.04.2004 Брестская МСиТ 9,17 0.201 к 9,30

7 17 Радоман Александра 02.10.2004 г.Минск СК ФПБ 9,20 0.140 к 9,34

5 107 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская "ДИНАМО" 9,23 0.198 к 9,21

8 304 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская МСиТ 9,46 no time к 9,53

2 455 Солошук Полина 22.12.2004 Брестская СК ФПБ 9,60 0.214 л 9,58

1 144 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская МСиТ 9,64 0.212 к 9,61

Результат

Пр.    Фин.

05.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

60 метров с/б. Девушки

Забег 1 Начало: 10:00 05.02.2021

Д
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о
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 280 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская СК ФПБ 8,68 0.183 к

5 17 Радоман Александра 02.10.2004 г.Минск СК ФПБ 9,34 0.143 к

2 108 Горох Дарья 18.07.2005 Витебская МСиТ 9,71 0.154 л

7 158 Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская МСиТ 9,87 0.226 л

3 182 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомельская СК ФПБ 9,96 0.168 л

6 308 Журкина Дарья 29.03.2004 Минская МСиТ 11,03 0.212 к

Забег 2
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ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
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и
я

У
ч
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ти

е

 

7 107 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская "ДИНАМО" 9,21 0.165 к

4 76 Куневич Александра 02.04.2004 Брестская МСиТ 9,30 0.223 к

5 455 Солошук Полина 22.12.2004 Брестская СК ФПБ 9,58 0.269 л

6 144 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская МСиТ 9,61 0.247 к

3 166 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 Гомельская МСиТ 10,41 0.180 л

2 125 Лапушинская Полина 06.04.2005 Витебская РЦФВиС 11,11 0.230 л

Забег 3
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа
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и
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У
ч
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е

 

4 652 Чернякова Александра 13.04.2004 Могилевская РЦФВиС 8,99 0.137 к

7 304 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская МСиТ 9,53 0.149 к

5 16 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск МСиТ 9,62 0.204 к

6 203 Балабанова Ксения 13.11.2005 Гродненская МСиТ 9,75 0.202 к

3 131 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебская МСиТ 10,14 0.328 л



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 188 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СК ФПБ 7,12 7,07 1 8 Андреев В.М., Курилин О.А.

2 305 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 7,14 7,11 1 7 Черноус О.С., Нарейко Т.Ф., Пологов В.Н.

3 65 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская СК ФПБ 7,34 7,21 1 6 Волк М.

4 119 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская СК ФПБ 7,33 7,24 1 5 Тишутин В.А.

5 15 Малкин Никита 29.06.2005 г.Минск "ДИНАМО" 7,35 7,29 1 4 бр.Трахимчика

6 459 Янкович Андрей 12.04.2004 Брестская МСиТ 7,30 7,30 1 3 Шпаковский А.А.,Хаткевич Б.Н.

7 208 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродненская МСиТ 7,41 7,35 2 2 Якимчик, Веришинин

8 206 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Гродненская МСиТ 7,41 7,37 2 1 Кучинский А.Н

9 328 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская МСиТ 7,43 2 к Шуляк Ж.С., бр.Нарейко Т.Ф., Пологов В.Н.

10 285 Матусевич Никита 08.07.2004 Могилевская СК ФПБ 7,44 2 к Николаенко

11 67 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брестская МСиТ 7,45 2 л Ковалевич, Походин,Сидорук А.Т.

12 271 Гришанов Иван 28.01.2004 Могилевская РЦФВиС 7,47 2 к Шляхтенко, Гордбанева

13 71 Кот Вадим 17.01.2005 Брестская МСиТ 7,48 2 л Сидорук А.Т.,Чаплинская Л.В.

14 53 Бегаль Владислав 12.06.2005 Брестская СК ФПБ 7,51 2 л Титарнко В.П.

15 59 Денисюк Владислав 13.08.2005 Брестская МСиТ 7,52 2 л Щербич Е.

16 189 Юрьев Иван 11.01.2005 Гомельская МСиТ 7,55 2 л Лобков А.В.

17 21 Тубис Егор 13.08.2004 г.Минск СК ФПБ 7,57 2 к Киричёнок, Абдулаев

18 658 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская РЦФВиС 7,58 2 к Кузнецова,Азарова

19 179 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская МСиТ 7,59 2 л Шпак И., Платонов В.В.

20 164 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомельская МСиТ 7,61 2 к Жук И.О.,Мастич П.М.

20 81 Любич Станислав 30.03.2005 Брестская МСиТ 7,61 2 л Павловский Н.П.

22 291 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская РЦФВиС 7,62 2 л Алексиевич А.В

23 126 Логунов Илья 13.05.2005 Витебская СК ФПБ 7,63 2 л Рязанов В.В.

24 115 Карелин Павел 10.05.2004 Витебская СК ФПБ 7,72 3 л Нарыжный С.И.

264 Вдовский Иван 04.02.2005 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Азарова, Кузнецова

Финал Начало: 14:30
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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е

Предварительный 

результат

4 188 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СК ФПБ 7,07 0.170 к 7,12

5 305 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 7,11 0.137 к 7,14

7 65 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская СК ФПБ 7,21 0.177 к 7,34

6 119 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская СК ФПБ 7,24 0.188 к 7,33

8 15 Малкин Никита 29.06.2005 г.Минск "ДИНАМО" 7,29 no time к 7,35

3 459 Янкович Андрей 12.04.2004 Брестская МСиТ 7,30 0.187 к 7,30

2 208 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродненская МСиТ 7,35 0.175 к 7,41

1 206 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Гродненская МСиТ 7,37 0.190 к 7,41

Результат

Пр.    Фин.

04.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

60 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 10:40 04.02.2021
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 188 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СК ФПБ 7,12 0.177 к

5 459 Янкович Андрей 12.04.2004 Брестская МСиТ 7,30 0.184 к

7 328 Ходатович Никита 06.03.2005 Минская МСиТ 7,43 0.166 к

6 67 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брестская МСиТ 7,45 0.185 л

3 71 Кот Вадим 17.01.2005 Брестская МСиТ 7,48 0.176 л

2 81 Любич Станислав 30.03.2005 Брестская МСиТ 7,61 0.175 л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
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4 305 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 7,14 0.177 к

5 208 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродненская МСиТ 7,41 0.163 к

8 206 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Гродненская МСиТ 7,41 0.188 к

6 271 Гришанов Иван 28.01.2004 Могилевская РЦФВиС 7,47 0.175 к

3 53 Бегаль Владислав 12.06.2005 Брестская СК ФПБ 7,51 0.146 л

2 189 Юрьев Иван 11.01.2005 Гомельская МСиТ 7,55 0.193 л

7 179 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская МСиТ 7,59 0.197 л

Забег 3
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к
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и
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У
ч
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ти

е

 

4 119 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская СК ФПБ 7,33 0.215 к

5 15 Малкин Никита 29.06.2005 г.Минск "ДИНАМО" 7,35 0.155 к

6 59 Денисюк Владислав 13.08.2005 Брестская МСиТ 7,52 0.167 л

3 164 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомельская МСиТ 7,61 0.171 к

2 115 Карелин Павел 10.05.2004 Витебская СК ФПБ 7,72 0.195 л

7 264 Вдовский Иван 04.02.2005 Могилевская РЦФВиС DNS no time л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а
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е

 

4 65 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская СК ФПБ 7,34 0.249 к

5 285 Матусевич Никита 08.07.2004 Могилевская СК ФПБ 7,44 0.185 к

6 21 Тубис Егор 13.08.2004 г.Минск СК ФПБ 7,57 0.163 к

3 658 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская РЦФВиС 7,58 0.160 к

2 291 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская РЦФВиС 7,62 0.176 л

7 126 Логунов Илья 13.05.2005 Витебская СК ФПБ 7,63 0.198 л



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 280 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская СК ФПБ 7,77 7,75 КМС 8 бр.Пекарских

2 152 Антонеко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 7,79 7,76 КМС 7 Амелина Н.В., Ковалёв В.И.

3 63 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брестская СК ФПБ 8,00 8,00 1 6 Бычук Е.В.

4 145 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская СК ФПБ 8,10 8,03 1 5 Козлов, Ходоренко Г.В.

5 454 Соловьева Карина 19.04.2005 Брестская СК ФПБ 8,05 8,03 1 4 Никитенкова Е.В.

6 220 Степура Марта 02.09.2004 Гродненская МСиТ 8,12 8,05 1 3 Лихачевская ЖВ

7 138 Солодкина Алина 22.07.2004 Витебская СК ФПБ 8,06 8,06 1 2 Клименко Ю.В.

8 174 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомельская МСиТ 8,12 8,21 1 1 Бамбиза,Мастич П.М.,Мащенко А.А.,Гончар Е.Г.

9 20 Самойлова Вероника 19.02.2005 г.Минск "ДИНАМО" 8,15 1 к Трахимчик И.Ф.

10 93 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брестская СК ФПБ 8,27 1 л Саляманович С.В.

11 223 Януш Вероника 01.05.2004 Гродненская МСиТ 8,28 1 к Мозыль, Стасюкевич

12 51 Артасюк Анна 14.10.2005 Брестская СК ФПБ 8,29 1 л Никитенкова Е.В.

13 182 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомельская СК ФПБ 8,33 1 л Суряднов В.Н., Курилин О.А.

14 109 Гривусевич Ксения 12.07.2004 Витебская МСиТ 8,36 2 л Мешков,Сафрони

15 310 Ковчур Ольга 23.07.2004 Минская МСиТ 8,41 2 к Фортунов И.А.

16 158 Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская МСиТ 8,42 2 л Козлов В.Н.

17 455 Солошук Полина 22.12.2004 Брестская СК ФПБ 8,54 2 л Купченко,Волк,Хаткевич

18 253 Алейникова Ирина 16.01.2004 Могилевская СК ФПБ 9,16 3 л Стукач

19 103 Бельская Вероника 01.01.2006 Витебская МСиТ 9,19 3 л Мешков,Сафрони

300 Федорова Юлия 29.06.2004 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Азарова,Кузнецова

Финал Начало: 14:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 280 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская СК ФПБ 7,75 0.151 к 7,77

5 152 Антонеко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 7,76 0.181 к 7,79

4 63 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брестская СК ФПБ 8,00 0.169 к 8,00

8 145 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская СК ФПБ 8,03 (8.034) no time к 8,10

6 454 Соловьева Карина 19.04.2005 Брестская СК ФПБ 8,03 (8.037) 0.152 к 8,05

1 220 Степура Марта 02.09.2004 Гродненская МСиТ 8,05 0.164 к 8,12

7 138 Солодкина Алина 22.07.2004 Витебская СК ФПБ 8,06 0.181 к 8,06

2 174 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомельская МСиТ 8,21 0.179 к 8,12

Результат

Пр.    Фин.

04.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

60 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 10:20 04.02.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 280 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская СК ФПБ 7,77 0.145 к

6 145 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская СК ФПБ 8,10 0.218 к

3 174 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомельская МСиТ 8,12 0.196 к

5 20 Самойлова Вероника 19.02.2005 г.Минск "ДИНАМО" 8,15 0.155 к

8 109 Гривусевич Ксения 12.07.2004 Витебская МСиТ 8,36 0.162 л

7 455 Солошук Полина 22.12.2004 Брестская СК ФПБ 8,54 0.204 л

2 253 Алейникова Ирина 16.01.2004 Могилевская СК ФПБ 9,16 0.314 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 152 Антонеко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 7,79 0.166 к

5 454 Соловьева Карина 19.04.2005 Брестская СК ФПБ 8,05 0.177 к

6 93 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брестская СК ФПБ 8,27 0.226 л

3 182 Скачек Валерия 15.11.2005 Гомельская СК ФПБ 8,33 0.161 л

7 103 Бельская Вероника 01.01.2006 Витебская МСиТ 9,19 0.171 л

2 300 Федорова Юлия 29.06.2004 Могилевская РЦФВиС DNS no time л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 63 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брестская СК ФПБ 8,00 0.167 к

7 138 Солодкина Алина 22.07.2004 Витебская СК ФПБ 8,06 0.160 к

6 220 Степура Марта 02.09.2004 Гродненская МСиТ 8,12 0.191 к

4 223 Януш Вероника 01.05.2004 Гродненская МСиТ 8,28 0.172 к

8 51 Артасюк Анна 14.10.2005 Брестская СК ФПБ 8,29 0.247 л

2 310 Ковчур Ольга 23.07.2004 Минская МСиТ 8,41 0.281 к

3 158 Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская МСиТ 8,42 0.231 л



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 305 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 23,38 23,09 1 8 Черноус О.С., Нарейко Т.Ф., Пологов В.Н.

2 151 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская "ДИНАМО" 23,42 23,23 1 7 Бутковские, Платонов,Козлов

3 15 Малкин Никита 29.06.2005 г.Минск "ДИНАМО" 23,51 23,44 1 6 бр.Трахимчика

4 133 Сазонов Даниил 04.10.2004 Витебская СК ФПБ 23,62 24,06 1 5 Дегтерёв А.Б.

5 129 Олихвер Никита 14.07.2004 Витебская СК ФПБ 23,71 23,67 1 4 Тишутин В.А.

6 213 Кочин Архип 18.01.2005 Гродненская МСиТ 23,71 23,68 1 3 Бортник АМ, Трахимчик ИФ

7 179 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская МСиТ 23,91 23,80 2 л Шпак И., Платонов В.В.

8 459 Янкович Андрей 12.04.2004 Брестская МСиТ 23,93 24,21 2 2 Шпаковский А.А.,Хаткевич Б.Н.

9 208 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродненская МСиТ 23,94 2 1 Якимчик, Веришинин

10 188 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СК ФПБ 23,95 2 к Андреев В.М., Курилин О.А.

11 206 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Гродненская МСиТ 24,12 2 к Кучинский А.Н

12 71 Кот Вадим 17.01.2005 Брестская МСиТ 24,15 2 л Сидорук А.Т.,Чаплинская Л.В.

13 658 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская РЦФВиС 24,24 2 к Кузнецова,Азарова

14 21 Тубис Егор 13.08.2004 г.Минск СК ФПБ 24,27 2 к Киричёнок, Абдулаев

15 53 Бегаль Владислав 12.06.2005 Брестская СК ФПБ 24,33 2 л Титарнко В.П.

16 101 Антонович Вячеслав 05.07.2005 Витебская СК ФПБ 24,61 2 л Соболев, Головнев, Козлов

17 59 Денисюк Владислав 13.08.2005 Брестская МСиТ 24,64 2 л Щербич Е.

18 291 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская РЦФВиС 24,84 2 л Алексиевич А.В

19 189 Юрьев Иван 11.01.2005 Гомельская МСиТ 25,24 3 л Лобков А.В.

20 115 Карелин Павел 10.05.2004 Витебская СК ФПБ 25,54 3 л Нарыжный С.И.

21 124 Курмелёв Артём 29.09.2005 Витебская МСиТ 25,58 3 л Мищенков Ал.С.

22 126 Логунов Илья 13.05.2005 Витебская СК ФПБ 25,78 3 л Рязанов В.В.

23 143 Чернявский Евгений 08.06.2006 Витебская МСиТ 30,66 2юн л Мищенков Ал.С.

264 Вдовский Иван 04.02.2005 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Азарова, Кузнецова

Финал В Начало: 15:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 129 Олихвер Никита 14.07.2004 Витебская СК ФПБ 23,67 0.197 к 23,71

3 213 Кочин Архип 18.01.2005 Гродненская МСиТ 23,68 0.200 к 23,71

2 179 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская МСиТ 23,80 0.192 л 23,91

1 459 Янкович Андрей 12.04.2004 Брестская МСиТ 24,21 0.202 к 23,93

Финал А Начало: 15:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 305 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 23,09 0.203 к 23,38

4 151 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская "ДИНАМО" 23,23 0.241 к 23,42

2 15 Малкин Никита 29.06.2005 г.Минск "ДИНАМО" 23,44 0.183 к 23,51

1 133 Сазонов Даниил 04.10.2004 Витебская СК ФПБ 24,06 0.214 к 23,62

Результат

Пр.    Фин.

05.02.2021

05.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

200 метров. Юноши
Забег 1 Начало: 11:55 05.02.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 151 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская "ДИНАМО" 23,42 0.230 к

4 208 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродненская МСиТ 23,94 0.161 к

2 115 Карелин Павел 10.05.2004 Витебская СК ФПБ 25,54 0.167 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 133 Сазонов Даниил 04.10.2004 Витебская СК ФПБ 23,62 0.232 к

4 21 Тубис Егор 13.08.2004 г.Минск СК ФПБ 24,27 0.193 к

2 126 Логунов Илья 13.05.2005 Витебская СК ФПБ 25,78 0.174 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 213 Кочин Архип 18.01.2005 Гродненская МСиТ 23,71 (23.701) 0.165 к

3 129 Олихвер Никита 14.07.2004 Витебская СК ФПБ 23,71 (23.705) 0.160 к

2 143 Чернявский Евгений 08.06.2006 Витебская МСиТ 30,66 0.237 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 188 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СК ФПБ 23,95 0.167 к

4 71 Кот Вадим 17.01.2005 Брестская МСиТ 24,15 0.179 л

2 124 Курмелёв Артём 29.09.2005 Витебская МСиТ 25,58 0.173 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 305 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 23,38 0.197 к

2 179 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская МСиТ 23,91 0.187 л

4 59 Денисюк Владислав 13.08.2005 Брестская МСиТ 24,64 0.201 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 459 Янкович Андрей 12.04.2004 Брестская МСиТ 23,93 0.199 к

4 53 Бегаль Владислав 12.06.2005 Брестская СК ФПБ 24,33 0.149 л

2 189 Юрьев Иван 11.01.2005 Гомельская МСиТ 25,24 0.191 л



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

200 метров. Юноши

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 15 Малкин Никита 29.06.2005 г.Минск "ДИНАМО" 23,51 0.193 к

4 101 Антонович Вячеслав 05.07.2005 Витебская СК ФПБ 24,61 0.232 л

2 291 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилевская РЦФВиС 24,84 0.213 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 206 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Гродненская МСиТ 24,12 0.194 к

4 658 Ших Евгений 21.05.2005 Могилевская РЦФВиС 24,24 0.208 к

2 264 Вдовский Иван 04.02.2005 Могилевская РЦФВиС DNS no time л



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 152 Антонеко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 25,69 25,41 КМС 8 Амелина Н.В., Ковалёв В.И.

2 6 Грядовка Полина 14.12.2005 Витебская-г.Минск СК ФПБ 25,78 25,73 КМС 7-3.5 Карпович, Трахимчик, Гутин

3 454 Соловьева Карина 19.04.2005 Брестская СК ФПБ 26,33 26,37 1 6 Никитенкова Е.В.

4 145 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская СК ФПБ 26,31 26,38 1 5 Козлов, Ходоренко Г.В.

5 72 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брестская СК ФПБ 26,48 26,30 1 л Никитенкова Е.В.

6 78 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская СК ФПБ 26,53 26,47 1 4 Никитенкова Е.В.

7 278 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская РЦФВиС 26,52 26,73 1 3 Семенов,Гущо

8 20 Самойлова Вероника 19.02.2005 г.Минск "ДИНАМО" 26,72 27,02 1 2 Трахимчик И.Ф.

9 138 Солодкина Алина 22.07.2004 Витебская СК ФПБ 26,75 1 1 Клименко Ю.В.

10 220 Степура Марта 02.09.2004 Гродненская МСиТ 26,88 1 к Лихачевская ЖВ

11 215 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская МСиТ 27,04 1 к Лихачевская, Вершинин

12 66 Кожевникова Валерия 16.07.2004 Брестская МСиТ 27,09 1 л Коценя А.А.,Дубойский В.В.

13 63 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брестская СК ФПБ 27,11 1 к Бычук Е.В.

14 64 Кацуба Виктория 29.06.2005 Брестская МСиТ 27,27 1 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

15 456 Таркайло Эвелина 18.08.2005 Брестская МСиТ 27,31 1 л Тиунчик, Богдан

16 51 Артасюк Анна 14.10.2005 Брестская СК ФПБ 27,41 1 л Никитенкова Е.В.

17 174 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомельская МСиТ 27,47 2 к Бамбиза,Мастич П.М.,Мащенко А.А.,Гончар Е.Г.

17 210 Ковалевская Василиса 17.01.2005 Гродненская МСиТ 27,47 2 к Аленевская А.И., Кривеня И.В.

17 128 Новицкая Влада 29.09.2007 Витебская РЦФВиС 27,47 2 л Виницкая Е.Н., Езерская С.А.

20 18 Савастюк Александра 03.05.2005 г.Минск МСиТ 27,58 2 к Чипизубов А.В., Курицына Ю.

21 296 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская РЦФВиС 27,78 2 к Азарова, Кузнецова

22 458 Чекминева Мария 19.02.2005 Брестская МСиТ 27,83 2 л Богдан,Стасюкевич,Мандрик, Блошко

23 310 Ковчур Ольга 23.07.2004 Минская МСиТ 27,89 2 к Фортунов И.А.

24 122 Кравцова Арина 21.04.2005 Витебская РЦФВиС 28,22 2 л Головнев А.Г. Козлов С.В.

25 172 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 28,45 2 л Амелина,Платонов

26 148 Новикова Анна 05.06.2005 Витебская СК ФПБ 28,46 2 л Новиков Д.Н.

27 251 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская СК ФПБ 28,48 2 л бр.Пекарских.

28 268 Галкина Елизавета 23.06.2006 Могилевская СК ФПБ 28,66 2 л бр.Пекарских., Мазурина

29 162 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомельская СК ФПБ 28,81 2 л Соцкий В.С. Пугачёва Е.Н

30 109 Гривусевич Ксения 12.07.2004 Витебская МСиТ 28,92 2 л Мешков,Сафрони

31 120 Козлова Ксения 15.09.2005 Витебская МСиТ 29,11 2 л Мищенков Ал.С.

32 103 Бельская Вероника 01.01.2006 Витебская МСиТ 31,09 3 л Мешков,Сафрони

93 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брестская СК ФПБ DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

Результат

Пр.    Фин.



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

200 метров. Девушки

Финал В Начало: 15:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 72 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брестская СК ФПБ 26,30 0.295 л 26,48

2 78 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская СК ФПБ 26,47 0.241 к 26,53

4 278 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская РЦФВиС 26,73 0.240 к 26,52

1 20 Самойлова Вероника 19.02.2005 г.Минск "ДИНАМО" 27,02 0.180 к 26,72

Финал А Начало: 15:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 152 Антонеко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 25,41 0.242 к 25,69

4 6 Грядовка Полина 14.12.2005 Витебская-г.Минск СК ФПБ 25,73 0.210 к 25,78

1 454 Соловьева Карина 19.04.2005 Брестская СК ФПБ 26,37 0.196 к 26,33

2 145 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская СК ФПБ 26,38 0.249 к 26,31

Забег 1 Начало: 11:15 05.02.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 6 Грядовка Полина 14.12.2005 Витебская-г.Минск СК ФПБ 25,78 0.241 к

4 145 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская СК ФПБ 26,31 0.221 к

2 66 Кожевникова Валерия 16.07.2004 Брестская МСиТ 27,09 0.167 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 278 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская РЦФВиС 26,52 0.344 к

4 20 Самойлова Вероника 19.02.2005 г.Минск "ДИНАМО" 26,72 0.176 к

2 122 Кравцова Арина 21.04.2005 Витебская РЦФВиС 28,22 0.235 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 215 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская МСиТ 27,04 0.232 к

2 103 Бельская Вероника 01.01.2006 Витебская МСиТ 31,09 0.149 л

4 93 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брестская СК ФПБ DNS no time л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 51 Артасюк Анна 14.10.2005 Брестская СК ФПБ 27,41 0.278 л

3 18 Савастюк Александра 03.05.2005 г.Минск МСиТ 27,58 0.344 к

2 120 Козлова Ксения 15.09.2005 Витебская МСиТ 29,11 0.178 л

05.02.2021

05.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

200 метров. Девушки
Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 78 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская СК ФПБ 26,53 0.249 к

2 148 Новикова Анна 05.06.2005 Витебская СК ФПБ 28,46 0.262 л

4 109 Гривусевич Ксения 12.07.2004 Витебская МСиТ 28,92 0.217 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 72 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брестская СК ФПБ 26,48 0.243 л

4 310 Ковчур Ольга 23.07.2004 Минская МСиТ 27,89 0.310 к

2 172 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомельская МСиТ 28,45 0.159 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 220 Степура Марта 02.09.2004 Гродненская МСиТ 26,88 0.262 к

4 456 Таркайло Эвелина 18.08.2005 Брестская МСиТ 27,31 0.264 л

2 162 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомельская СК ФПБ 28,81 0.241 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 152 Антонеко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 25,69 0.207 к

4 296 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская РЦФВиС 27,78 0.325 к

2 251 Агафонова Александра 13.05.2006 Могилевская СК ФПБ 28,48 0.212 л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 63 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брестская СК ФПБ 27,11 0.185 к

4 458 Чекминева Мария 19.02.2005 Брестская МСиТ 27,83 0.195 л

2 268 Галкина Елизавета 23.06.2006 Могилевская СК ФПБ 28,66 0.276 л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 64 Кацуба Виктория 29.06.2005 Брестская МСиТ 27,27 0.292 л

3 174 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомельская МСиТ 27,47 0.252 к



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

200 метров. Девушки

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 454 Соловьева Карина 19.04.2005 Брестская СК ФПБ 26,33 0.230 к

4 210 Ковалевская Василиса 17.01.2005 Гродненская МСиТ 27,47 0.244 к

Забег 12

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 138 Солодкина Алина 22.07.2004 Витебская СК ФПБ 26,75 0.259 к

4 128 Новицкая Влада 29.09.2007 Витебская РЦФВиС 27,47 0.269 л



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,93

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 9 Куц Владимир 11.01.2004 г.Минск МСиТ 51,06 1 8 Чипизубов А.В., Курицына Ю.

2 151 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская "ДИНАМО" 51,10 1 7 Бутковские, Платонов,Козлов

3 216 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 51,19 1 6 Борсук ВА, Поведайко А.А

4 452 Семенчук Кирилл 17.05.2004 Брестская МСиТ 51,70 1 5 бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А,Чайковский С.А.

5 133 Сазонов Даниил 04.10.2004 Витебская СК ФПБ 51,83 1 4 Дегтерёв А.Б.

6 183 Флерко Артем 10.11.2004 Гомельская "ДИНАМО" 52,24 1 3 Ковалев В.И., Бутковская Е.И.

7 129 Олихвер Никита 14.07.2004 Витебская СК ФПБ 52,51 1 2 Тишутин В.А.

8 221 Шафаревич Илья 26.11.2004 Гродненская МСиТ 52,83 1 1 Зарецкий ПС

9 1 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск-Витебская МСиТ 52,94 1 к Карпович, Журавлёв, Савеня

10 83 Марков Владимир 23.11.2004 Брестская МСиТ 53,52 2 к бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д., Твердохлеб К.В.

11 213 Кочин Архип 18.01.2005 Гродненская МСиТ 54,59 2 к Бортник АМ, Трахимчик ИФ

12 90 Носыр Михаил 15.02.2005 Брестская МСиТ 54,66 2 л Чеберяк С.Б.

13 130 Петух Владимир 20.05.2005 Витебская МСиТ 54,95 2 л Мищенков А.С.

14 101 Антонович Вячеслав 05.07.2005 Витебская СК ФПБ 55,17 2 л Дегтерёв,Головнев, Козлов

15 124 Курмелёв Артём 29.09.2005 Витебская МСиТ 55,65 2 л Мищенков Ал.С.

16 297 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СК ФПБ 55,75 2 л бр.Пекарских

17 60 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брестская МСиТ 55,97 2 л Старинская Т.В., Матюш А.И.

18 262 Быков Никита 14.01.2004 Могилевская СК ФПБ 56,17 2 л Семенов,Елинов Д.П,Малаховский

19 89 Новик Егор 16.11.2005 Брестская МСиТ 56,98 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

20 311 Койро Антон 13.12.2005 Минская МСиТ 57,29 3 л Губич О.И.,бр.Родичевых

21 651 Хартник Никита 31.08.2005 Могилевская РЦФВиС 58,39 3 л Кордабнева,Рудяк,Сукаго

257 Афонасенко Захар 08.06.2005 Могилевская СК ФПБ DNS - л бр. Пекарских



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

400 метров. Юноши   

Забег 1 Начало: 13:00 04.02.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 213 Кочин Архип 18.01.2005 Гродненская МСиТ 54,59 0.256 к

4 90 Носыр Михаил 15.02.2005 Брестская МСиТ 54,66 0.211 л

2 262 Быков Никита 14.01.2004 Могилевская СК ФПБ 56,17 0.225 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 130 Петух Владимир 20.05.2005 Витебская МСиТ 54,95 0.245 л

1 297 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СК ФПБ 55,75 0.225 л

3 89 Новик Егор 16.11.2005 Брестская МСиТ 56,98 0.228 л

2 311 Койро Антон 13.12.2005 Минская МСиТ 57,29 0.224 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 101 Антонович Вячеслав 05.07.2005 Витебская СК ФПБ 55,17 0.189 л

2 124 Курмелёв Артём 29.09.2005 Витебская МСиТ 55,65 0.179 л

3 60 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брестская МСиТ 55,97 0.258 л

4 257 Афонасенко Захар 08.06.2005 Могилевская СК ФПБ DNS no time л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 129 Олихвер Никита 14.07.2004 Витебская СК ФПБ 52,51 0.170 к

4 221 Шафаревич Илья 26.11.2004 Гродненская МСиТ 52,83 0.273 к

2 1 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск-Витебская МСиТ 52,94 0.172 к

1 651 Хартник Никита 31.08.2005 Могилевская РЦФВиС 58,39 0.197 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 452 Семенчук Кирилл 17.05.2004 Брестская МСиТ 51,70 0.178 к

4 133 Сазонов Даниил 04.10.2004 Витебская СК ФПБ 51,83 0.245 к

2 183 Флерко Артем 10.11.2004 Гомельская "ДИНАМО" 52,24 0.299 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 9 Куц Владимир 11.01.2004 г.Минск МСиТ 51,06 0.241 к

3 151 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская "ДИНАМО" 51,10 0.276 к

2 216 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 51,19 0.222 к

1 83 Марков Владимир 23.11.2004 Брестская МСиТ 53,52 0.189 к



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 10 Лапицкая Екатерина 17.08.2004 г.Минск МСиТ 57,60 КМС 8 Чипизубов А.В, Курицына Ю.В.

2 6 Грядовка Полина 14.12.2005 Витебская-г.Минск СК ФПБ 59,09 1 7-3.5 Гутин,Карпович,Трахимчик

3 278 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская РЦФВиС 59,10 1 6 Семенов,Гущо

4 156 Борисенко Диана 17.10.2004 Гомельская "ДИНАМО" 59,51 1 5 Бутковские, Ковалёв В.И.

5 215 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская МСиТ 59,64 1 4 Лихачевская, Вершинин

6 18 Савастюк Александра 03.05.2005 г.Минск МСиТ 59,75 1 3 Чипизубов А.В., Курицына Ю.

7 78 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская СК ФПБ 59,87 1 2 Никитенкова Е.В.

8 72 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брестская СК ФПБ 1.00,24 1 л Никитенкова Е.В.

9 456 Таркайло Эвелина 18.08.2005 Брестская МСиТ 1.01,45 1 л Тиунчик, Богдан

10 296 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская РЦФВиС 1.01,52 1 1 Азарова, Кузнецова

11 458 Чекминева Мария 19.02.2005 Брестская МСиТ 1.01,72 1 л Богдан,Стасюкевич,Мандрик, Блошко

12 64 Кацуба Виктория 29.06.2005 Брестская МСиТ 1.02,05 1 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

13 210 Ковалевская Василиса 17.01.2005 Гродненская МСиТ 1.02,08 1 к Аленевская А.И., Кривеня И.В.

14 128 Новицкая Влада 29.09.2007 Витебская РЦФВиС 1.02,33 2 л Виницкая Е.Н., Езерская С.А.

15 114 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская РЦФВиС 1.02,49 2 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

16 66 Кожевникова Валерия 16.07.2004 Брестская МСиТ 1.02,54 2 л Коценя А.А.,Дубойский В.В.

17 122 Кравцова Арина 21.04.2005 Витебская РЦФВиС 1.03,00 2 л Головнев А.Г. Козлов С.В.

18 13 Логовая Мария 07.09.2005 г.Минск МСиТ 1.04,03 2 л Чипизубов А.В., Курицына Ю.

19 148 Новикова Анна 05.06.2005 Витебская СК ФПБ 1.04,73 2 л Новиков Д.Н.

20 162 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомельская СК ФПБ 1.05,10 2 л Соцкий В.С. Пугачёва Е.Н

21 268 Галкина Елизавета 23.06.2006 Могилевская СК ФПБ 1.05,90 2 л бр.Пекарских., Мазурина

22 125 Лапушинская Полина 06.04.2005 Витебская РЦФВиС 1.06,17 2 л Головнев А.Г. Козлов С.В.

23 113 Зыкова Мария 25.02.2005 Витебская СК ФПБ 1.06,27 3 л Виницкая, Шишкина

24 141 Фоменко Марина 28.12.2004 Витебская СК ФПБ 1.06,35 3 л Клименко Ю.В.

25 127 Матсопаева Вера 29.11.2004 Витебская МСиТ 1.08,49 3 л Мешков,Сафрони

26 120 Козлова Ксения 15.09.2005 Витебская МСиТ 1.09,22 3 л Мищенков Ал.С.

27 659 Шматкова Анна 22.09.2005 Могилевская СК ФПБ 1.12,84 1юн л Стукач



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

400 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 12:25 04.02.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 128 Новицкая Влада 29.09.2007 Витебская РЦФВиС 1.02,33 no time л

3 66 Кожевникова Валерия 16.07.2004 Брестская МСиТ 1.02,54 0.210 л

1 148 Новикова Анна 05.06.2005 Витебская СК ФПБ 1.04,73 0.254 л

2 127 Матсопаева Вера 29.11.2004 Витебская МСиТ 1.08,49 0.149 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 64 Кацуба Виктория 29.06.2005 Брестская МСиТ 1.02,05 0.322 л

2 114 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская РЦФВиС 1.02,49 0.283 л

4 125 Лапушинская Полина 06.04.2005 Витебская РЦФВиС 1.06,17 0.361 л

1 659 Шматкова Анна 22.09.2005 Могилевская СК ФПБ 1.12,84 0.389 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 122 Кравцова Арина 21.04.2005 Витебская РЦФВиС 1.03,00 0.227 л

4 162 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомельская СК ФПБ 1.05,10 0.376 л

2 141 Фоменко Марина 28.12.2004 Витебская СК ФПБ 1.06,35 0.199 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 210 Ковалевская Василиса 17.01.2005 Гродненская МСиТ 1.02,08 0.255 к

3 13 Логовая Мария 07.09.2005 г.Минск МСиТ 1.04,03 0.221 л

1 268 Галкина Елизавета 23.06.2006 Могилевская СК ФПБ 1.05,90 0.327 л

2 113 Зыкова Мария 25.02.2005 Витебская СК ФПБ 1.06,27 0.257 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 18 Савастюк Александра 03.05.2005 г.Минск МСиТ 59,75 0.292 к

3 72 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брестская СК ФПБ 1.00,24 0.319 л

4 456 Таркайло Эвелина 18.08.2005 Брестская МСиТ 1.01,45 0.288 л

1 120 Козлова Ксения 15.09.2005 Витебская МСиТ 1.09,22 0.228 л



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

400 метров. Девушки

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 6 Грядовка Полина 14.12.2005 Витебская-г.Минск СК ФПБ 59,09 0.271 к

4 156 Борисенко Диана 17.10.2004 Гомельская "ДИНАМО" 59,51 0.422 к

2 215 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская МСиТ 59,64 0.265 к

1 458 Чекминева Мария 19.02.2005 Брестская МСиТ 1.01,72 0.258 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 10 Лапицкая Екатерина 17.08.2004 г.Минск МСиТ 57,60 0.302 к

2 278 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская РЦФВиС 59,10 0.272 к

3 78 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская СК ФПБ 59,87 0.248 к

1 296 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилевская РЦФВиС 1.01,52 0.568 к



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 209 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Гродненская МСиТ 1.59,49 1 8 Куди,Блашкевич, Кривеня

2 452 Семенчук Кирилл 17.05.2004 Брестская МСиТ 1.59,73 1 7 бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А,Чайковский С.А.

3 216 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 2.00,88 1 6 Борсук ВА, Поведайко А.А

3 286 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская СК ФПБ 2.00,88 1 6 Юденков С.А.

5 306 Выдронок Даниил 21.12.2004 Минская МСиТ 2.01,28 1 л Чернявский А.С., бр.Родичевых

6 315 Костюкевич Максим 14.07.2004 Минская МСиТ 2.01,58 1 4 бр.Вороновичей, Боровский.Новицкий

7 183 Флерко Артем 10.11.2004 Гомельская "ДИНАМО" 2.01,98 1 3 Ковалев В.И., Бутковская Е.И.

8 1 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск-Витебская МСиТ 2.02,27 1 2-1 Карпович, Журавлёв, Савеня

9 9 Куц Владимир 11.01.2004 г.Минск МСиТ 2.02,66 1 1 Чипизубов А.В., Курицына Ю.

10 316 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Минская МСиТ 2.03,04 1 к Черноус О.С, Новицкий И.А.

11 130 Петух Владимир 20.05.2005 Витебская МСиТ 2.03,32 1 к Мищенков А.С.

12 318 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская МСиТ 2.04,23 1 л Чернявский А.С., бр.Родичевых

13 457 Устымчук Андрей 06.01.2004 Брестская МСиТ 2.05,24 2 к Зиновик Е.В.,Крипиневич В.,Шутеев А.И.

14 325 Селявко Глеб 10.04.2005 Минская МСиТ 2.05,35 2 к Сычев В.А.

15 255 Ананенко Андрей 25.04.2005 Могилевская МСиТ 2.06,05 2 к Юденков С.А.,

16 7 Дегтярик Артём 13.03.2004 г.Минск МСиТ 2.06,16 2 к Римашевский А.Ф.

17 217 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродненская МСиТ 2.06,91 2 к Лихачевская ЖВ, Климук ВК

18 117 Кепацкий Герман 01.11.2005 Витебская РЦФВиС 2.10,74 2 л Карпович К.В., Синяков А.Г.

19 311 Койро Антон 13.12.2005 Минская МСиТ 2.11,31 2 л Губич О.И.,бр.Родичевых

20 135 Саулов Тимофей 17.02.2005 Витебская МСиТ 2.16,47 3 л Ходорович В.А.

21 90 Носыр Михаил 15.02.2005 Брестская МСиТ 2.17,07 3 л Чеберяк С.Б.

22 54 Бобрик Даниил 11.12.2004 Брестская МСиТ 2.17,97 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

23 651 Хартник Никита 31.08.2005 Могилевская РЦФВиС 2.21,57 3 л Кордабнева,Рудяк,Сукаго

24 89 Новик Егор 16.11.2005 Брестская МСиТ 2.23,72 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

800 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 12:50 05.02.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 7 Дегтярик Артём 13.03.2004 г.Минск МСиТ 2.06,16 к

4 117 Кепацкий Герман 01.11.2005 Витебская РЦФВиС 2.10,74 л

6 311 Койро Антон 13.12.2005 Минская МСиТ 2.11,31 л

5 135 Саулов Тимофей 17.02.2005 Витебская МСиТ 2.16,47 л

1 90 Носыр Михаил 15.02.2005 Брестская МСиТ 2.17,07 л

3 54 Бобрик Даниил 11.12.2004 Брестская МСиТ 2.17,97 л

8 651 Хартник Никита 31.08.2005 Могилевская РЦФВиС 2.21,57 л

2 89 Новик Егор 16.11.2005 Брестская МСиТ 2.23,72 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 209 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Гродненская МСиТ 1.59,49 к

7 286 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская СК ФПБ 2.00,88 к

4 306 Выдронок Даниил 21.12.2004 Минская МСиТ 2.01,28 л

2 183 Флерко Артем 10.11.2004 Гомельская "ДИНАМО" 2.01,98 к

1 130 Петух Владимир 20.05.2005 Витебская МСиТ 2.03,32 к

5 318 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская МСиТ 2.04,23 л

6 325 Селявко Глеб 10.04.2005 Минская МСиТ 2.05,35 к

8 255 Ананенко Андрей 25.04.2005 Могилевская МСиТ 2.06,05 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 452 Семенчук Кирилл 17.05.2004 Брестская МСиТ 1.59,73 к

3 216 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 2.00,88 к

5 315 Костюкевич Максим 14.07.2004 Минская МСиТ 2.01,58 к

7 1 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск-Витебская МСиТ 2.02,27 к

8 9 Куц Владимир 11.01.2004 г.Минск МСиТ 2.02,66 к

6 316 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Минская МСиТ 2.03,04 к

2 457 Устымчук Андрей 06.01.2004 Брестская МСиТ 2.05,24 к

4 217 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродненская МСиТ 2.06,91 к



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 10 Лапицкая Екатерина 17.08.2004 г.Минск МСиТ 2.14,54 КМС 8 Чипизубов А.В, Курицына Ю.В.

2 85 Масюк Екатерина 17.05.2004 Брестская СК ФПБ 2.15,40 КМС 7 Бурак М.И.,Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А

3 187 Шпак Анна 28.02.2004 Гомельская СК ФПБ 2.20,38 1 6 Балбуцкий И.Е., Бутковская Е.И.

4 201 Алексейчик Вероника 31.01.2004 Гродненская МСиТ 2.23,04 1 5 Мазовка ЕЕ, Следь СГ, Ольховик ЕК

5 156 Борисенко Диана 17.10.2004 Гомельская "ДИНАМО" 2.23,41 1 4 Бутковские, Ковалёв В.И.

6 118 Кивлинас Карина 26.11.2004 Витебская СК ФПБ 2.25,47 1 3 Виницкая, Тишутин

7 13 Логовая Мария 07.09.2005 г.Минск МСиТ 2.26,55 2 2 Чипизубов А.В., Курицына Ю.

8 70 Косик Дарья 04.06.2004 Брестская МСиТ 2.29,12 2 л Пищик В.О., Дубойский В.В.

9 113 Зыкова Мария 25.02.2005 Витебская СК ФПБ 2.30,95 2 л Виницкая, Шишкина

10 211 Ковзусь Рената 29.06.2004 Гродненская МСиТ 2.31,49 2 1 Кривеня, Метелица

11 114 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская РЦФВиС 2.33,85 2 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

12 141 Фоменко Марина 28.12.2004 Витебская СК ФПБ 2.34,61 2 л Клименко Ю.В.

13 127 Матсопаева Вера 29.11.2004 Витебская МСиТ 2.45,24 3 л Мешков,Сафрони

659 Шматкова Анна 22.09.2005 Могилевская СК ФПБ DNS - л Стукач

Забег 1 Начало: 12:25 05.02.2021

Д
о
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 70 Косик Дарья 04.06.2004 Брестская МСиТ 2.29,12 л

1 113 Зыкова Мария 25.02.2005 Витебская СК ФПБ 2.30,95 л

2 114 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская РЦФВиС 2.33,85 л

2 141 Фоменко Марина 28.12.2004 Витебская СК ФПБ 2.34,61 л

4 127 Матсопаева Вера 29.11.2004 Витебская МСиТ 2.45,24 л

1 659 Шматкова Анна 22.09.2005 Могилевская СК ФПБ DNS л

Забег 2

Д
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 10 Лапицкая Екатерина 17.08.2004 г.Минск МСиТ 2.14,54 к

2 85 Масюк Екатерина 17.05.2004 Брестская СК ФПБ 2.15,40 к

3 187 Шпак Анна 28.02.2004 Гомельская СК ФПБ 2.20,38 к

4 201 Алексейчик Вероника 31.01.2004 Гродненская МСиТ 2.23,04 к

2 156 Борисенко Диана 17.10.2004 Гомельская "ДИНАМО" 2.23,41 к

3 118 Кивлинас Карина 26.11.2004 Витебская СК ФПБ 2.25,47 к

1 13 Логовая Мария 07.09.2005 г.Минск МСиТ 2.26,55 к

1 211 Ковзусь Рената 29.06.2004 Гродненская МСиТ 2.31,49 к



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 293 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская РЦФВиС 4.13,96 1 8 Кузнецова,Азарова

2 147 Буковец Анатолий 01.02.2005 Витебская МСиТ 4.15,16 2 7 Синяков, Коба, Буковец

3 457 Устымчук Андрей 06.01.2004 Брестская МСиТ 4.15,30 2 6 Зиновик Е.В.,Крипиневич В.,Шутеев А.И.

4 315 Костюкевич Максим 14.07.2004 Минская МСиТ 4.16,61 2 5 бр.Вороновичей, Боровский.Новицкий

5 316 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Минская МСиТ 4.18,82 2 4 Черноус О.С, Новицкий И.А.

6 178 Макеев Вячеслав 09.10.2004 Гомельская МСиТ 4.20,31 2 3 Бруевич О.Н.,Карпов В.К.

7 329 Хомич Данила 20.08.2005 Минская МСиТ 4.24,56 2 л Лазовик, бр.Родичевых

8 142 Цахер Андрей 20.04.2005 Витебская СК ФПБ 4.26,46 2 л Тишутин В.А.

9 318 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская МСиТ 4.27,50 2 л Чернявский А.С., бр.Родичевых

10 217 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродненская МСиТ 4.28,10 2 2 Лихачевская ЖВ, Климук ВК

11 317 Леошка Даниил 18.06.2004 Минская РЦФВиС 4.30,65 3 л Артемьев Л.А.

12 301 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Минская МСиТ 4.33,49 3 1 Артемьев Л.А.

13 140 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ 4.37,98 3 к Мищенков А.С.

14 132 Попко Иван 27.06.2006 Витебская МСиТ 4.54,04 1юн л Синяков А.Г.

15 135 Саулов Тимофей 17.02.2005 Витебская МСиТ 4.56,71 1юн л Ходорович В.А.

55 Босовец Илья 01.06.2005 Брестская МСиТ DNF(спр) - л Чеберяк С.Б.

288 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская РЦФВиС DNS - л Мовенко О.В.

Забег 1 Начало: 15:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 329 Хомич Данила 20.08.2005 Минская МСиТ 4.24,56 л

2 142 Цахер Андрей 20.04.2005 Витебская СК ФПБ 4.26,46 л

7 318 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская МСиТ 4.27,50 л

6 317 Леошка Даниил 18.06.2004 Минская РЦФВиС 4.30,65 л

5 301 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Минская МСиТ 4.33,49 к

1 140 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ 4.37,98 к

4 132 Попко Иван 27.06.2006 Витебская МСиТ 4.54,04 л

3 135 Саулов Тимофей 17.02.2005 Витебская МСиТ 4.56,71 л

9 288 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская РЦФВиС DNS л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 293 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская РЦФВиС 4.13,96 к

5 147 Буковец Анатолий 01.02.2005 Витебская МСиТ 4.15,16 к

1 457 Устымчук Андрей 06.01.2004 Брестская МСиТ 4.15,30 к

6 315 Костюкевич Максим 14.07.2004 Минская МСиТ 4.16,61 к

7 316 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Минская МСиТ 4.18,82 к

3 178 Макеев Вячеслав 09.10.2004 Гомельская МСиТ 4.20,31 к

4 217 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродненская МСиТ 4.28,10 к

2 55 Босовец Илья 01.06.2005 Брестская МСиТ DNF(спр) л

04.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 85 Масюк Екатерина 17.05.2004 Брестская СК ФПБ 4.50,80 1 8 Бурак М.И.,Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А

2 19 Саковец Алина 23.06.2004 г.Минск МСиТ 4.52,01 1 7 Римашевский А.Ф.

3 261 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 4.54,14 1 6 Донской, Андриевский,Салсанов

4 61 Замотаева Ксения 10.02.2004 Брестская МСиТ 4.54,52 1 5 бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А,Остапук С.В.

5 139 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 4.56,74 1 4 Виницкая, Иванов

6 116 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ 4.59,05 2 3 Виницкая, Фатеев

7 201 Алексейчик Вероника 31.01.2004 Гродненская МСиТ 5.09,80 2 2 Мазовка ЕЕ, Следь СГ, Ольховик ЕК

8 70 Косик Дарья 04.06.2004 Брестская МСиТ 5.13,35 2 л Пищик В.О., Дубойский В.В.

9 176 Лев Анастасия 02.12.2005 Гомельская СК ФПБ 5.13,69 2 1 Чегодаева К.В., Бутковская Е.И.

10 326 Синевич Алина 05.06.2004 Минская МСиТ 5.18,00 3 к Новиков А.Е., Козлов В.Г.

11 149 Шараг Юлия 17.02.2004 Витебская СК ФПБ 5.37,70 3 л Новиков Д.Н.

Забег 1 Начало: 14:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 19 Саковец Алина 23.06.2004 г.Минск МСиТ 4.52,01 к

2 61 Замотаева Ксения 10.02.2004 Брестская МСиТ 4.54,52 к

3 70 Косик Дарья 04.06.2004 Брестская МСиТ 5.13,35 л

4 85 Масюк Екатерина 17.05.2004 Брестская СК ФПБ 4.50,80 к

5 116 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ 4.59,05 к

6 139 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 4.56,74 к

7 149 Шараг Юлия 17.02.2004 Витебская СК ФПБ 5.37,70 л

8 176 Лев Анастасия 02.12.2005 Гомельская СК ФПБ 5.13,69 к

9 201 Алексейчик Вероника 31.01.2004 Гродненская МСиТ 5.09,80 к

10 261 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 4.54,14 к

11 326 Синевич Алина 05.06.2004 Минская МСиТ 5.18,00 к

04.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

1500 метров с/п. Девушки Рек. РБ 4.55,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 94 Пашкевич Наталья 04.07.2004 Брестская МСиТ 5.08,91 1 8 Пашкевич А.,Дубойский В.В.,Шутеев А.И.

2 187 Шпак Анна 28.02.2004 Гомельская СК ФПБ 5.15,91 1 7 Балбуцкий И.Е., Бутковская Е.И.

3 118 Кивлинас Карина 26.11.2004 Витебская СК ФПБ 5.16,77 1 6 Виницкая, Тишутин

4 265 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская МСиТ 5.37,87 1 5 Юденков С.А.

5 163 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомельская СК ФПБ 5.38,55 1 л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

6 211 Ковзусь Рената 29.06.2004 Гродненская МСиТ 5.43,56 2 4 Кривеня, Метелица

7 69 Косик Александра 04.06.2004 Брестская МСиТ 5.55,61 2 л Пищик В.О., Дубойский В.В.Шутеев А.И.

8 281 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская СК ФПБ 6.02,71 2 л бр.Пекарских., Елинов

9 312 Комаровская Татьяна 19.01.2004 Минская МСиТ 6.17,68 3 3 бр.Вороновичей

Забег 1 Начало: 15:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 94 Пашкевич Наталья 04.07.2004 Брестская МСиТ 5.08,91 к

5 187 Шпак Анна 28.02.2004 Гомельская СК ФПБ 5.15,91 к

3 118 Кивлинас Карина 26.11.2004 Витебская СК ФПБ 5.16,77 к

7 265 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская МСиТ 5.37,87 к

4 163 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомельская СК ФПБ 5.38,55 л

6 211 Ковзусь Рената 29.06.2004 Гродненская МСиТ 5.43,56 к

1 69 Косик Александра 04.06.2004 Брестская МСиТ 5.55,61 л

8 281 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская СК ФПБ 6.02,71 л

9 312 Комаровская Татьяна 19.01.2004 Минская МСиТ 6.17,68 к

04.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 209 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Гродненская МСиТ  6.12,14 1 8 Куди,Блашкевич, Кривеня

2 79 Левый Глеб 04.04.2004 Брестская СК ФПБ  6.12,22 1 л Шутеев А.И., Стасюк В.А.

3 286 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская СК ФПБ  6.14,89 1 7 Юденков С.А.

4 325 Селявко Глеб 10.04.2005 Минская МСиТ  6.16,52 1 6 Сычев В.А.

5 82 Макаревич Владислав 08.06.2004 Брестская МСиТ  6.17,23 1 5 Остапук С.В., Дубойский В.В.Шутеев А.И.

6 306 Выдронок Даниил 21.12.2004 Минская МСиТ  6.19,78 1 л Чернявский А.С.,бр.Родичевых

7 255 Ананенко Андрей 25.04.2005 Могилевская МСиТ  6.20,29 1 4 Юденков С.А.,

8 259 Богдевич Олег 11.02.2005 Могилевская РЦФВиС  6.33,76 2 3 Самосейко А.А.,Юденков С.А.

9 11 Лексин Андрей 23.10.2004 г.Минск МСиТ  7.04,61 3 2 Венславович И.Э.

10 54 Бобрик Даниил 11.12.2004 Брестская МСиТ  7.09,13 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

289 Петрашин Антон 19.01.2005 Могилевская РЦФВиС DNS - л Шляхтенко,Салсанов,Андриевский

Забег 1 Начало: 16:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 209 Заянчковский Ярослав17.09.2005 Гродненская МСиТ 6.12,14 к

3 79 Левый Глеб 04.04.2004 Брестская СК ФПБ 6.12,22 л

8 286 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилевская СК ФПБ 6.14,89 к

11 325 Селявко Глеб 10.04.2005 Минская МСиТ 6.16,52 к

4 82 Макаревич Владислав08.06.2004 Брестская МСиТ 6.17,23 к

10 306 Выдронок Даниил 21.12.2004 Минская МСиТ 6.19,78 л

6 255 Ананенко Андрей 25.04.2005 Могилевская МСиТ 6.20,29 к

7 259 Богдевич Олег 11.02.2005 Могилевская РЦФВиС 6.33,76 к

1 11 Лексин Андрей 23.10.2004 г.Минск МСиТ 7.04,61 к

2 54 Бобрик Даниил 11.12.2004 Брестская МСиТ 7.09,13 л

04.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.27,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 293 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская РЦФВиС  9.16,81 2 8 Кузнецова,Азарова

2 178 Макеев Вячеслав 09.10.2004 Гомельская МСиТ  9.20,52 2 7 Бруевич О.Н.,Карпов В.К.

3 270 Горбулин Владислав 27.03.2004 Могилевская РЦФВиС  9.23,08 2 6 Донской В.М., Андриевский А.В., Салсанов А.Б.

4 259 Богдевич Олег 11.02.2005 Могилевская РЦФВиС  9.26,37 2 5 Самосейко А.А.,Юденков С.А.

5 329 Хомич Данила 20.08.2005 Минская МСиТ  9.26,90 2 л Лазовик, бр.Родичевых

6 301 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Минская МСиТ  9.27,67 2 4 Артемьев Л.А.

7 140 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ  9.31,96 2 3 Мищенков А.С.

8 142 Цахер Андрей 20.04.2005 Витебская СК ФПБ  9.48,30 2 л Тишутин В.А.

9 11 Лексин Андрей 23.10.2004 г.Минск МСиТ  9.56,28 3 2 Венславович И.Э.

10 323 Сатовский Иван 12.05.2005 Минская МСиТ 10.13,46 3 л Новицкий И.А.

317 Леошка Даниил 18.06.2004 Минская РЦФВиС DNF - к Артемьев Л.А.

288 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская РЦФВиС DNS - л Мовенко О.В.

289 Петрашин Антон 19.01.2005 Могилевская РЦФВиС DNS - л Шляхтенко,Салсанов,Андриевский

Забег 1 Начало: 13:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

9 293 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская РЦФВиС  9.16,81 к

4 178 Макеев Вячеслав 09.10.2004 Гомельская МСиТ  9.20,52 к

6 270 Горбулин Владислав 27.03.2004 Могилевская РЦФВиС  9.23,08 к

5 259 Богдевич Олег 11.02.2005 Могилевская РЦФВиС  9.26,37 к

13 329 Хомич Данила 20.08.2005 Минская МСиТ  9.26,90 л

10 301 Аврейцович Владислав13.11.2004 Минская МСиТ  9.27,67 к

2 140 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ  9.31,96 к

3 142 Цахер Андрей 20.04.2005 Витебская СК ФПБ  9.48,30 л

1 11 Лексин Андрей 23.10.2004 г.Минск МСиТ  9.56,28 к

12 323 Сатовский Иван 12.05.2005 Минская МСиТ 10.13,46 л

11 317 Леошка Даниил 18.06.2004 Минская РЦФВиС DNF к

7 288 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская РЦФВиС DNS л

8 289 Петрашин Антон 19.01.2005 Могилевская РЦФВиС DNS л

05.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 19 Саковец Алина 23.06.2004 г.Минск МСиТ 10.31,70 1 8 Римашевский А.Ф.

2 61 Замотаева Ксения 10.02.2004 Брестская МСиТ 10.35,13 1 7 бр.Зубрицкий Л.Ф.-Яскович А.А,Остапук С.В.

3 261 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 10.38,75 1 6 Донской, Андриевский,Салсанов

4 139 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 10.49,59 2 5 Виницкая, Иванов

5 176 Лев Анастасия 02.12.2005 Гомельская СК ФПБ 11.05,07 2 4 Чегодаева К.В., Бутковская Е.И.

6 116 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ 11.05,52 2 3 Виницкая, Фатеев

7 94 Пашкевич Наталья 04.07.2004 Брестская МСиТ 11.14,95 2 2 Пашкевич А.,Дубойский В.В.,Шутеев А.И.

8 326 Синевич Алина 05.06.2004 Минская МСиТ 11.28,56 2 1 Новиков А.Е., Козлов В.Г.

9 265 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская МСиТ 11.40,93 3 к Юденков С.А.

10 149 Шараг Юлия 17.02.2004 Витебская СК ФПБ 11.55,67 3 л Новиков Д.Н.

11 163 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомельская СК ФПБ 12.00,47 3 л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С.

12 312 Комаровская Татьяна 19.01.2004 Минская МСиТ 12.59,42 1юн к бр.Вороновичей

Забег 1 Начало: 13:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 19 Саковец Алина 23.06.2004 г.Минск МСиТ 10.31,70 1 к

2 61 Замотаева Ксения 10.02.2004 Брестская МСиТ 10.35,13 2 к

9 261 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 10.38,75 3 к

5 139 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 10.49,59 4 к

8 176 Лев Анастасия 02.12.2005 Гомельская СК ФПБ 11.05,07 5 к

4 116 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ 11.05,52 6 к

3 94 Пашкевич Наталья 04.07.2004 Брестская МСиТ 11.14,95 7 к

12 326 Синевич Алина 05.06.2004 Минская МСиТ 11.28,56 8 к

10 265 Виталева Ульяна 09.11.2005 Могилевская МСиТ 11.40,93 9 к YC (125.5)

6 149 Шараг Юлия 17.02.2004 Витебская СК ФПБ 11.55,67 10 л

7 163 Горицкая Жанна 07.07.2005 Гомельская СК ФПБ 12.00,47 11 л

11 312 Комаровская Татьяна 19.01.2004 Минская МСиТ 12.59,42 12 к

05.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 160 Галух Денис 26.05.2005 Гомельская СК ФПБ 6,97 1 8 Ковалев, Соцкий, Пугачева

2 77 Курушин Владислав 03.04.2004 Брестская МСиТ 6,62 1 7 Павловский Н.П.

3 157 Братковский Максим 25.02.2004 Гомельская РЦФВиС 6,50 2 6 Бандура,Мастич,Платонов

4 111 Дорожкин Евгений 04.09.2004 Витебская СК ФПБ 6,40 2 5 Рязанов В.В., Шагун В.В.

5 159 Высоцкий Станислав 22.06.2004 Гомельская МСиТ 6,33 2 л Мартинович А, Ковалев В.И.

6 88 Мойсак Никита 21.01.2005 Брестская МСиТ 6,17 3 л Жуковский В.П.

7 451 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская МСиТ 6,07 3 л Жуковский В.П.

8 202 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская МСиТ 5,93 3 4 Колядко ВА Якимчик ЕС Борсук ВА Глебович ЮГ

9 134 Сакирко Сергей 11.11.2005 Витебская СК ФПБ 5,88 3 3 Соболев

10 214 Кушнеревич Павел ..2005 Гродненская МСиТ 5,88 3 2 Кот Н.Н.

11 14 Лойчиц Максим 21.01.2004 г.Минск МСиТ 5,83 3 л Бронников, Гецман

12 98 Пивоварчик Максим 19.02.2005 Брестская МСиТ 5,77 3 л Тиунчик Н.А.

13 319 Малевич Михаил 28.04.2004 Минская МСиТ 5,71 3 1 Лещукевич П.П.

14 252 Акиншев Илья 26.01.2005 Могилевская РЦФВиС 5,70 3 к Рыльцов А.Г.

15 81 Любич Станислав 30.03.2005 Брестская МСиТ 5,69 3 л Павловский Н.П.

16 97 Пешко Максим 13.05.2005 Брестская СК ФПБ 5,67 3 л Рябишникова Л.Н.

17 123 Кузнецов Михаил 20.09.2004 Витебская СК ФПБ 5,39 1юн л Нарыжный С.И.

18 287 Николаев Артем 21.02.2005 Могилевская РЦФВиС 5,36 1юн л Кузнецова,Азарова

67 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брестская МСиТ NM #Н/Д л Ковалевич, Походин,Сидорук А.Т.

284 Макосов Вячеслав 28.09.2004 Могилевская РЦФВиС NM #Н/Д л Олейник,Кузнецова,Азарова

80 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская СК ФПБ DNS #Н/Д л Волк М.С.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 77 Курушин Владислав 03.04.2004 Брестская МСиТ 6,48 х х 6,26 6,62 6,01

к 252 Акиншев Илья 26.01.2005 Могилевская РЦФВиС 5,58 5,49 5,70

к 160 Галух Денис 26.05.2005 Гомельская СК ФПБ 4,65 х 6,15 6,90 6,97 6,90

л 451 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская МСиТ 5,53 5,69 6,07 х 4,96 5,74

к 157 Братковский Максим 25.02.2004 Гомельская РЦФВиС 4,11 6,47 х 6,20 6,50 6,15

л 81 Любич Станислав 30.03.2005 Брестская МСиТ 5,69 5,27 5,45

л 67 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брестская МСиТ х х х

к 214 Кушнеревич Павел ..2005 Гродненская МСиТ 5,88 5,83 х

л 97 Пешко Максим 13.05.2005 Брестская СК ФПБ х 5,23 5,67

к 134 Сакирко Сергей 11.11.2005 Витебская СК ФПБ 5,88 х 5,85

л 98 Пивоварчик Максим 19.02.2005 Брестская МСиТ 5,61 5,55 5,77

л 88 Мойсак Никита 21.01.2005 Брестская МСиТ 5,51 5,57 6,13 6,00 6,17 х

к 202 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская МСиТ х х 5,93 х х х

л 123 Кузнецов Михаил 20.09.2004 Витебская СК ФПБ 5,08 5,34 5,39

л 14 Лойчиц Максим 21.01.2004 г.Минск МСиТ 5,66 5,73 5,83

л 284 Макосов Вячеслав 28.09.2004 Могилевская РЦФВиС х r

л 287 Николаев Артем 21.02.2005 Могилевская РЦФВиС 5,36 4,60 5,00

к 319 Малевич Михаил 28.04.2004 Минская МСиТ 5,49 5,60 5,71

к 111 Дорожкин Евгений 04.09.2004 Витебская СК ФПБ х 5,41 6,40 х 6,37 х

л 80 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская СК ФПБ DNS

л 159 Высоцкий Станислав 22.06.2004 Гомельская МСиТ 6,06 6,00 6,23 6,33 5,75 5,83

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

04.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 274 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская РЦФВиС 5,90 КМС 8 Олейник, Ильинчик

2 177 Лукашова Анна 11.08.2004 Гомельская РЦФВиС 5,81 КМС 7 Климова Е.А., Ковалёв В.И.

3 62 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СК ФПБ 5,76 1 6 Саляманович С.В.

4 168 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомельская "ДИНАМО" 5,46 1 5 Борсук,Хайрулина,Ковалёв

5 107 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская "ДИНАМО" 5,31 2 4 Козлов С.В., Исаченко Г.В.

6 93 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брестская СК ФПБ 5,25 2 л Саляманович С.В.

7 223 Януш Вероника 01.05.2004 Гродненская МСиТ 5,06 2 3 Мозыль, Стасюкевич

8 144 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская МСиТ 5,06 2 2 Бурец, Козлов

9 4 Гецман Ирина 23.07.2004 г.Минск МСиТ 4,93 3 1 Гецман О.М.

10 17 Радоман Александра 02.10.2004 г.Минск СК ФПБ 4,82 3 л Лещукевич А.П.

11 304 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская МСиТ 4,78 3 к Гурбо И.А.Кошар С.А.

12 203 Балабанова Ксения 13.11.2005 Гродненская МСиТ 4,77 3 к Козлов Г.В., Кривеня И.В.

13 108 Горох Дарья 18.07.2005 Витебская МСиТ 4,68 3 л Коробейко В. С., Карпович Л. А.

14 131 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебская МСиТ 4,65 3 л Коробейко В. С., Карпович Л. А.

15 218 Панова Виктория 29.07.2004 Гродненская "ДИНАМО" 4,64 3 к Борсук В.А.

16 16 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск МСиТ 4,59 1юн к Лещукевич А.П.

12 Лещевич Анастасия 22.10.2005 г.Минск МСиТ NM #Н/Д к Карпович, Журавлёв, Савеня, Дакуко В.С.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к 107 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская "ДИНАМО" 5,31 5,06 5,21 5,29 5,20 5,18

к 62 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СК ФПБ х 5,76 4,32 4,24 х 5,70

к 16 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск МСиТ 4,59 4,34 х

к 304 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская МСиТ 4,78 4,75 4,75

к 144 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская МСиТ 4,98 х 4,56 4,98 5,06 х

л 17 Радоман Александра 02.10.2004 г.Минск СК ФПБ 4,52 х 4,82

л 108 Горох Дарья 18.07.2005 Витебская МСиТ 4,68 3,50 х

к 168 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомельская "ДИНАМО" 5,46 5,43 х 5,44 х 5,45

к 4 Гецман Ирина 23.07.2004 г.Минск МСиТ 4,93 х 4,85

к 203 Балабанова Ксения 13.11.2005 Гродненская МСиТ 4,37 4,77 4,73

л 131 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебская МСиТ 4,65 х х

к 274 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская РЦФВиС 5,75 5,66 5,84 х 5,77 5,90

к 177 Лукашова Анна 11.08.2004 Гомельская РЦФВиС 5,81 5,75 х х х х

к 223 Януш Вероника 01.05.2004 Гродненская МСиТ 4,90 4,73 5,06 5,04 4,94 4,91

к 12 Лещевич Анастасия 22.10.2005 г.Минск МСиТ х х х

к 218 Панова Виктория 29.07.2004 Гродненская "ДИНАМО" 4,51 4,64 х

л 93 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брестская СК ФПБ х 5,04 х х 5,25 5,15

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

04.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 160 Галух Денис 26.05.2005 Гомельская СК ФПБ 13,92 2 8 Ковалев, Соцкий, Пугачева

2 77 Курушин Владислав 03.04.2004 Брестская МСиТ 13,66 2 7 Павловский Н.П.

3 202 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская МСиТ 13,52 2 6 Колядко ВА Якимчик ЕС Борсук ВА Глебович ЮГ

4 134 Сакирко Сергей 11.11.2005 Витебская СК ФПБ 13,41 2 5 Соболев

5 252 Акиншев Илья 26.01.2005 Могилевская РЦФВиС 12,96 3 4 Рыльцов А.Г.

6 111 Дорожкин Евгений 04.09.2004 Витебская СК ФПБ 12,86 3 3 Рязанов В.В., Шагун В.В.

7 67 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брестская МСиТ 12,83 3 л Ковалевич, Походин,Сидорук А.Т.

8 314 Космач Вадим 17.11.2004 Минская МСиТ 12,07 3 2 Жижло Е.Г.

9 287 Николаев Артем 21.02.2005 Могилевская РЦФВиС 12,06 3 л Кузнецова,Азарова

10 14 Лойчиц Максим 21.01.2004 г.Минск МСиТ 12,04 3 1 Бронников, Гецман

97 Пешко Максим 13.05.2005 Брестская СК ФПБ NM #Н/Д л Рябишникова Л.Н.

80 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская СК ФПБ DNS #Н/Д л Волк М.С.

299 Титов Егор 05.09.2005 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Пригоникер Э.Г.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

к 77 Курушин Владислав 03.04.2004 Брестская МСиТ х х 12,35 13,23 13,52 13,66

к 252 Акиншев Илья 26.01.2005 Могилевская РЦФВиС 12,00 12,26 12,96 12,74 12,41 х

л 287 Николаев Артем 21.02.2005 Могилевская РЦФВиС 12,06 11,57 11,78

л 80 Леоновец Николай 26.02.2005 Брестская СК ФПБ DNS

л 299 Титов Егор 05.09.2005 Могилевская РЦФВиС DNS

к 134 Сакирко Сергей 11.11.2005 Витебская СК ФПБ х 12,48 12,93 13,08 12,97 13,41

л 67 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брестская МСиТ 12,70 12,83 х х 12,61  - 

к 202 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская МСиТ 13,00 12,88 13,08 12,89 13,52 12,65

л 97 Пешко Максим 13.05.2005 Брестская СК ФПБ х х х

к 14 Лойчиц Максим 21.01.2004 г.Минск МСиТ 11,62 х 12,04

к 314 Космач Вадим 17.11.2004 Минская МСиТ 12,07  -  - х r

к 111 Дорожкин Евгений 04.09.2004 Витебская СК ФПБ 12,78 12,39 12,86 х х 12,83

к 160 Галух Денис 26.05.2005 Гомельская СК ФПБ 13,66 13,78 13,92 13,44 r

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

05.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,87

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 274 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская РЦФВиС 12,71 КМС 8 Олейник, Ильинчик

2 62 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СК ФПБ 12,31 1 7 Саляманович С.В.

3 322 Поплёвко Влада 01.07.2005 Минская МСиТ 11,25 2 6 бр.Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р., Шапутько Е.А.

4 52 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 Брестская МСиТ 11,06 3 л Лещукевич Л.И.

5 4 Гецман Ирина 23.07.2004 г.Минск МСиТ 10,76 3 5 Гецман О.М.

6 12 Лещевич Анастасия 22.10.2005 г.Минск МСиТ 10,76 3 4 Карпович, Журавлёв, Савеня, Дакуко В.С.

7 218 Панова Виктория 29.07.2004 Гродненская "ДИНАМО" 10,71 3 3 Борсук В.А.

8 308 Журкина Дарья 29.03.2004 Минская МСиТ 10,64 3 2 бр.Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р., Шапутько Е.А.

9 309 Качан Валерия 24.03.2005 Минская МСиТ 10,39 3 1 бр.Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р., Шапутько Е.А.

Начало: 11:20

1 2 3 4 5 6

к 62 Зданевич Анна 25.04.2005 Брестская СК ФПБ 11,48 х 10,76 11,90 12,31 х

к 322 Поплёвко Влада 01.07.2005 Минская МСиТ 11,15 11,25 10,96 10,97 х 10,72

к 12 Лещевич Анастасия 22.10.2005 г.Минск МСиТ х х 10,57 х 10,48 10,76

к 218 Панова Виктория 29.07.2004 Гродненская "ДИНАМО" 10,60 10,71 х х х 10,46

к 309 Качан Валерия 24.03.2005 Минская МСиТ 10,39 10,19 х

л 52 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 Брестская МСиТ 10,77 х х х 11,06 10,97

к 274 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская РЦФВиС 11,97 11,97 12,17 12,71 12,37 х

к 308 Журкина Дарья 29.03.2004 Минская МСиТ х 10,64 10,58 10,32 10,21 10,32

к 4 Гецман Ирина 23.07.2004 г.Минск МСиТ 10,75 х 10,61 х 10,76 х

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

05.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 74 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 18,72 КМС 8 Крученок Д.Э.

2 321 Плещенко Михаил 21.01.2004 Минская СК ФПБ 16,12 1 7 Грицевич В.К., Брель Н.А.

3 56 Винель Данила 06.01.2004 Брестская МСиТ 16,06 1 6 Кондратюк А.А.,Иванютенко,Ульянова

4 112 Дьяков Никита 04.07.2004 Витебская СК ФПБ 15,22 2 л Воронцов Нарыжный

5 173 Козлов Никита 20.01.2005 Гомельская "ДИНАМО" 15,19 2 5 Безуевский,Лазаров, Захаренко

6 153 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомельская "ДИНАМО" 14,94 2 л Лазаров, Захаренко

7 654 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская РЦФВиС 14,80 2 4 Теплякова,Шункевич

8 92 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брестская МСиТ 14,30 2 л Крученок Д.Э.

9 655 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская РЦФВиС 14,12 2 л Сугако, Папкова,Гурская

10 657 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская РЦФВиС 13,33 3 л Теплякова,Шункевич

11 269 Гойло Владислав 12.05.2005 Могилевская МСиТ 13,01 3 л Папкова,Антоненко

12 320 Перепелица Константин 10.03.2005 Минская МСиТ 12,84 3 3 Грицевич В.К.

13 86 Михальчук Максим 14.12.2005 Брестская МСиТ 12,57 3 л Кунац Л.В.,Кунац Д.А.

14 653 Чубарев Никита 24.02.2005 Могилевская РЦФВиС 12,14 3 л Папкова,Пригоникер

15 2 Бежик Даниил 25.02.2005 г.Минск МСиТ 11,93 1юн 2 Марковка

283 Ляликов Михаил 02.01.2005 Могилевская СК ФПБ NM #Н/Д л Стукач, Гурская, Панасюк

170 Засимович Кирилл 01.05.2004 Гомельская РЦФВиС NM #Н/Д л Бондаренко В., Степанов С.Н.

273 Данилович Артём 19.05.2005 Могилевская МСиТ DNS #Н/Д л Бугаёв С.В., Теплякова

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

к 74 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 17,06 х 18,72 18,27 х х

к 654 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская РЦФВиС 14,53 х 14,46 14,80 х х

л 86 Михальчук Максим 14.12.2005 Брестская МСиТ 11,45 12,57 12,22

л 283 Ляликов Михаил 02.01.2005 Могилевская СК ФПБ х х х

к 2 Бежик Даниил 25.02.2005 г.Минск МСиТ 11,60 11,93 11,61

к 321 Плещенко Михаил 21.01.2004 Минская СК ФПБ 15,04 16,12 15,81 х 15,75 х

л 170 Засимович Кирилл 01.05.2004 Гомельская РЦФВиС х х х

к 56 Винель Данила 06.01.2004 Брестская МСиТ 14,25 14,98 16,06 14,39 х х

л 653 Чубарев Никита 24.02.2005 Могилевская РЦФВиС 12,02 12,14 х

л 153 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомельская "ДИНАМО" 14,77 х х х 14,60 14,94

л 269 Гойло Владислав 12.05.2005 Могилевская МСиТ х 13,01 12,83

к 320 Перепелица Константин 10.03.2005 Минская МСиТ 12,31 11,84 12,84

л 655 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская РЦФВиС 14,03 14,12 13,75

л 112 Дьяков Никита 04.07.2004 Витебская СК ФПБ 14,74 15,08 15,10 15,22 х 13,96

л 273 Данилович Артём 19.05.2005 Могилевская МСиТ DNS

л 92 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брестская МСиТ х 14,30 13,72 13,68 х х

л 657 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Могилевская РЦФВиС 12,84 13,33 12,84

к 173 Козлов Никита 20.01.2005 Гомельская "ДИНАМО" 15,11 х 15,10 х х 15,19

04.02.2021

Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 137 Соловьева Анастасия 02.10.2004 Витебская МСиТ 15,21 КМС 8 Воронцов И.В.

2 154 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомельская "ДИНАМО" 15,08 КМС 7 Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

3 656 Шетикова Ксения 17.04.2004 Могилевская РЦФВиС 14,56 1 6 Пригоникер,Гурская,Панасюк

4 186 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомельская СК ФПБ 14,44 1 5 Пугачева, Соцкий, Степановы

5 453 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брестская МСиТ 13,35 1 л Саковская, Неведомский, Кондратюк

6 185 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомельская СК ФПБ 12,64 2 л Пугачева, Соцкий, Степановы

7 256 Артюховская Елена 24.08.2004 Могилевская МСиТ 12,09 2 л Теплякова

8 266 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 11,84 2 4 Шумилова Т.

9 96 Петращук Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ 11,32 2 л Кунац Л.В.,Кунац Д.А.,Крупко В.А.

10 146 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская МСиТ 9,51 3 л Русских В.Ф.

11 292 Почтарева Ульяна 22.05.2005 Могилевская МСиТ 8,79 1юн л Попкова, Шведов

12 106 Брауфер Анна 01.04.2004 Витебская МСиТ 8,77 1юн л Мешков,Сафрони

13 263 Варcова Ирина 15.01.2004 Могилевская РЦФВиС 7,73 2юн л Шумилова Т.,Домаросов

258 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ DNS #Н/Д л Вишневецкая С.Д.

95 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Тимошенко, Кондратюк

Начало: 11:20

1 2 3 4 5 6

л 256 Артюховская Елена 24.08.2004 Могилевская МСиТ 12,09 х х 11,78 11,78 11,778

л 106 Брауфер Анна 01.04.2004 Витебская МСиТ 8,50 8,77 7,89

к 656 Шетикова Ксения 17.04.2004 Могилевская РЦФВиС 14,12 14,56 14,49 14,07 14,35 х

к 186 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомельская СК ФПБ 12,72 13,38 14,44 х 12,23 13,37

л 263 Варcова Ирина 15.01.2004 Могилевская РЦФВиС х х 7,73

л 96 Петращук Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ х х 11,32

л 258 Белякова Виктория 12.08.2005 Могилевская СК ФПБ DNS

л 185 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомельская СК ФПБ 11,93 12,64 х 12,01 х х

л 146 Юхневич Виолетта 25.10.2005 Витебская МСиТ 9,00 9,51 9,50

л 453 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брестская МСиТ 12,96 12,79 12,92 13,35 х х

к 266 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 9,65 10,39 11,84 10,88 10,87 11,58

к 137 Соловьева Анастасия 02.10.2004 Витебская МСиТ 13,96 14,17 14,48 14,54 х 15,21

л 95 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брестская МСиТ DNS

л 292 Почтарева Ульяна 22.05.2005 Могилевская МСиТ х 8,79 х

к 154 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомельская "ДИНАМО" 14,17 14,75 14,66 14,98 14,45 15,08

04.02.2021

Ведомство

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 216

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 279 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская РЦФВиС 212 МС 12 Климов А.

2 110 Данилов Никита 16.11.2004 Витебская СК ФПБ 202 КМС 7 Карпович-Иванов А.П.-Сторожева, Виницкая

3 267 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская СК ФПБ 200 КМС л Олейник, Орехова

4 23 Ходосовский Руслан 07.12.2004 г.Минск МСиТ 195 1 6 Бычковский В.П.

5 451 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская МСиТ 195 1 л Жуковский В.П.

6 314 Космач Вадим 17.11.2004 Минская МСиТ 190 1 5 Жижло Е.Г.

7 123 Кузнецов Михаил 20.09.2004 Витебская СК ФПБ 180 2 л Нарыжный С.И.

7 169 Зайцев Антон 11.05.2005 Гомельская СК ФПБ 180 2 л Андреев,Курилин,Гулевич

7 104 Березовский Никита 28.03.2005 Витебская СК ФПБ 180 2 л Курдюк В.В., Андропова О.В.

10 58 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 180 2 л Волчанин К.О.

11 121 Кореневский Денис 03.06.2004 Витебская СК ФПБ 165 3 4 Иванова И.И., Савлуков

Начало: 15:15

155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 202 204 206 212

к 279 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская РЦФВиС 0 0  - 0 0 хх0

к 110 Данилов Никита 16.11.2004 Витебская СК ФПБ 0 0 0 0 х хх

л 267 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская СК ФПБ 0 0 0  - хх х

к 23 Ходосовский Руслан 07.12.2004 г.Минск МСиТ 0 х0 0 х0 ххх

л 451 Самандык Денис 11.05.2004 Брестская МСиТ 0 0 0 хх0 ххх

к 314 Космач Вадим 17.11.2004 Минская МСиТ х0 х0 r

л 123 Кузнецов Михаил 20.09.2004 Витебская СК ФПБ 0 0 0 ххх

л 169 Зайцев Антон 11.05.2005 Гомельская СК ФПБ 0 0 0 ххх

л 104 Березовский Никита 28.03.2005 Витебская СК ФПБ 0 ххх

л 58 Грицевич Антон 28.01.2005 Брестская МСиТ 0 хх0 ххх

к 121 Кореневский Денис 03.06.2004 Витебская СК ФПБ 0 0 хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

05.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 181 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская РЦФВиС 165 1 8 Афанасьев А.К., Андропова

2 102 Бебешко Юлия 22.07.2005 Витебская СК ФПБ 165 1 7 Барановский В.Н.

3 266 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 165 1 6 Шумилова Т.

3 184 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ 165 1 6 Жук И.О.

5 204 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродненская "ДИНАМО" 160 1 4 Борсук ВА

6 324 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская МСиТ 155 2 3 Мазаник, Фомичев

7 322 Поплёвко Влада 01.07.2005 Минская МСиТ 155 2 2 бр.Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р., Шапутько Е.А.

8 16 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск МСиТ 155 2 л Лещукевич А.П.

9 8 Кирьянко Анна 03.09.2004 г.Минск МСиТ 155 2 1 Бычковский В.П.

10 309 Качан Валерия 24.03.2005 Минская МСиТ 150 2 к бр.Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р., Шапутько Е.А.

11 175 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомельская МСиТ 150 2 к Содель Ю.А.

11 166 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 Гомельская МСиТ 150 2 л Асауляк А.В.,Мастич П.М.

Начало: 12:30

135 140 145 150 155 160 165 170 175

7 181 Никитко Ксения 05.08.2005 Гомельская РЦФВиС 0 0 ххх

4 102 Бебешко Юлия 22.07.2005 Витебская СК ФПБ 0 х0 х0 ххх

5 266 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 0 0 хх0 ххr

8 184 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ 0 0 0 хх0 ххх

10 204 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродненская "ДИНАМО" хх0 х0 ххх

9 324 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская МСиТ 0 0 ххх

2 322 Поплёвко Влада 01.07.2005 Минская МСиТ 0 0 х0 ххх

6 16 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск МСиТ 0 0 хх0 х0 ххх

3 8 Кирьянко Анна 03.09.2004 г.Минск МСиТ 0 0 хх0 ххх

11 309 Качан Валерия 24.03.2005 Минская МСиТ 0 0 ххх

1 175 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомельская МСиТ 0 0 0 х0 ххх

12 166 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 Гомельская МСиТ 0 0 х0 ххх

Тренер

П
о
р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

05.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 3 Волков Матвей 13.03.2004 г.Минск МСиТ 540 МС 12 Волков К.Ю.

2 180 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомельская МСиТ 440 1 7 Содель Ю.А., Федик И.И.

3 165 Деренок Станислав 27.02.2004 Гомельская МСиТ 420 1 6 Содель Ю.А., Федик И.И.

4 5 Гордейчик Иван 30.03.2005 г.Минск МСиТ 400 2 5 Сухарев, Карпович

5 121 Кореневский Денис 03.06.2004 Витебская СК ФПБ 400 2 4 Иванова И.И., Савлуков

6 171 Игнашевич Глеб 06.08.2004 Гомельская МСиТ 380 2 л Павлюкова Т.В.,Содель Ю.А.

7 14 Лойчиц Максим 21.01.2004 г.Минск МСиТ 380 2 3 Бронников, Гецман

8 219 Семин Никита 28.03.2004 Гродненская МСиТ 360 3 2 Савко НН, Ковальчук ЮГ

155 Белкин Павел 12.09.2005 Гомельская МСиТ NM #Н/Д л Жук И.О.,Содель Ю.А.

Начало: 16:00

340 360 380 400 420 440 460 520 540 557

8 3 Волков Матвей 13.03.2004 г.Минск МСиТ 0 0 ххх

9 180 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомельская МСиТ 0 х0 ххх

7 165 Деренок Станислав 27.02.2004 Гомельская МСиТ 0 0 ххх

2 5 Гордейчик Иван 30.03.2005 г.Минск МСиТ 0 0 ххх

3 121 Кореневский Денис 03.06.2004 Витебская СК ФПБ 0 0 х0 ххх

1 171 Игнашевич Глеб 06.08.2004 Гомельская МСиТ 0 0 ххх

6 14 Лойчиц Максим 21.01.2004 г.Минск МСиТ х0 0 х0 ххх

4 219 Семин Никита 28.03.2004 Гродненская МСиТ х0 0 ххх

5 155 Белкин Павел 12.09.2005 Гомельская МСиТ ххх

Тренер

П
о
р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

04.02.2021



Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 407

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 184 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ 360 КМС 8 Жук И.О.,Содель Ю.А.

2 167 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская МСиТ 340 КМС 7 Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

3 222 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродненская МСиТ 340 КМС 6 Ковальчук, Лихачевская

4 84 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брестская МСиТ 320 1 л Тивончик Т.В.,Юхник С.Н.

5 205 Воткевич Мария 26.11.2005 Гродненская МСиТ 300 1 5 Лихачевская, Коальчук

303 Фей Илона 12.12.2005 Минская МСиТ NM #Н/Д л Позднякова, Сухарев

175 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомельская МСиТ NM #Н/Д к Содель Ю.А.

22 Тылиндус Надежда 29.12.2005 г.Минск МСиТ NM #Н/Д к Сухарев, Карпович

Начало: 12:10

260 280 300 320 340 350 360 370

8 184 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ 0 0 0 0 ххх

5 167 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская МСиТ хх0 0 ххх

2 222 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродненская МСиТ 0 0 хх0 ххх

6 84 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брестская МСиТ 0 х0 0 ххх

7 205 Воткевич Мария 26.11.2005 Гродненская МСиТ 0 х0 ххх

4 22 Тылиндус Надежда 29.12.2005 г.Минск МСиТ ххх

1 303 Фей Илона 12.12.2005 Минская МСиТ ххх

3 175 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомельская МСиТ ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

04.02.2021



Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021
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7 1 4 6 4

3 5

4 5 6 3,5 8 8 2 8 7 2 2 8 1 1 5 6 1 12 2 6 7

1 2 3,5 1 2 4 5

3 3

Гомельская 188,00 32

Гродненская 124,00 31

Область

Брестская 208,00 32

Витебская 149,00 31

г.Минск 129,00 30

Минская 106,50 30

Могилевская 188,00 32



Первенство Республики Беларусь по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 г.р.

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

04-05.02.2021
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7 1 4 6 4
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4 5 6 3,5 8 8 2 8 7 2 2 8 1 1 5 6 1 12 2 6 7

1 2 3,5 1 2 4 5 2

3 3

Гомельская 189,00 33

Гродненская 124,00 31

Область

Брестская 229,00 39

Витебская 165,00 39

г.Минск 131,00 31

Минская 106,50 30

Могилевская 188,00 32


